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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

100 metres llisos eléctric Juvenil
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11
12
13
14
14
16
17
18
18
20

21
22

12.13 0.6
12.59 0.8
12.66 1.8
12.95 0.0
13.01 2.0
13.12 0.6
13.19 -1.9
13.29 -1.2
13.32 1.8
13.34 0.0
13.35 -1.3
13.44 0.6
13.49 -2.3
13.53 0.0
13.53 1.8
13.62 1.8
13.68 -0.1
13.69 0.2
13.69 -3.1
13.89 -0.1
13.91 0.0
13.93A 16

CT 14785
CT 14584
CT 15485
CT 14572
CT 15495
CT 15388
CT 14865
CL 16870
CT 15399
CL 15667

CL 15957
CL 16613
CT 15476
CT 15373
CT 15546
CL 16694
CT 16140
CT 15574
CL 16342
CL 17060

CL 16085
CT 15665

SANCHEZ SILVA, CARMEN

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA
ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA

LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
CASADO ANGUERA, VERONICA

CAMARDONS BUCHACA, NATALIA

TIRADO MONTIEL, LYDIA
BORONAT MESTRES, ALBA
REQUENO CANALS, EMMA
VILLACAMPA REDOLAD, SONIA

RUIZ GAGO, LAURA

LAGUNA RIVAS, ELISA

LUQUE CASTRO, IRENE
ARANJUELO PLANELLA, MONICA
DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA
CASANOVA JIMENEZ, MARIA
BLANCAFORT SALA, ANNA
MARTIN VENTURA, ANNA MA.
TORRES SERRANO, SONIA
LUPPENS ALVAREZ, MONICA

JIMENEZ BARGALLO, ANNA
ALAY ROQUET, MARTA

100 metres llisos eléctric Junior
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11
12
13
14
15
16

12.17
12.32
12.57
12.72
12.72
12.77
12.89
13.03
13.15
13.42

13.49
13.50
13.61
13.69
13.75
13.89

0.0
1.8
15
0.6
1.9
0.2
0.3
0.6
0.6

0.2
0.2
0.2
1.9
-1.0
-3.1

CT 14297
CT 14844
CT 13276
CT 14768
CT 13897
CT 13757
CT 13982
CT 15833
CT 15841
CL 15909

CT 13902
CT 13585
CT 14641
CT 15193
CT 13210
CT 14708

OJI PALINO, OYIDIYA
FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
SERRA VINARDELL, JENNY
SALES MASNOU, ARIADNA
FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
ADELL FERRE, BARBARA
MURILLO PRIM, ARANTXA
RIUS SOL, SARA

BENEIT GONZALEZ, ONA
MARTINEZ BOLDU, NURIA

VILANOVA VENTURA, BERTA
CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN
PORCEL DEL OLMO, NOEMI MA.
PIQUERAS ARAGO, ANNA
SERRAS DENNY, KEELY

OLIVE MARTI, ANNA

90
91
91
90
90
91
90
91
91
90

90
91
91
91
91
91
91
91
91
91

90
91

88
89
88
89
89
88
89
89
89
89

89
89
88
89
88
89

Atletic Mollet
Aquadiver-G.E.1.E.G.
Atletic Mollet
Pratenc

A.A. Catalunya

F.C. Barcelona

J.A. Sabadell

C.A. Canaletes

J.A. Sabadell

Valls d” Andorra

C. E. Universitari
Atletisme Cambrils
I1SS-L" Hospitalet
Aquadiver-G.E.1.E.G.
U.A. Barbera

Fornas At.Valls FACVAC

C.A. Vic

Atletic Granollers
Lluisos Mataro
Vilanova La Geltru

Cornella Atletic
Valls d” Andorra

I1SS-L” Hospitalet

C. E. Universitari
Aquadiver-G.E.1.E.G.
C.A. Vic

A.A. Catalunya

A.A. Catalunya

A.A. Catalunya

A.A. Catalunya
Girona Costa Brava
Atletica Terrassa

C.A. Laietania
A.A. Catalunya
Medilast Sport
I1SS-L" Hospitalet
C.A. Laietania
Atletic Castellar

23-07-07
21-07-07
23-06-07
22-04-07
25-03-07
10-06-07
17-06-07
17-06-07
19-05-07
22-04-07

20-05-07
21-07-07
14-04-07
22-04-07
19-05-07
19-05-07
10-06-07
19-05-07
20-05-07
10-06-07

22-04-07
05-05-07

21-07-07
07-07-07
07-07-07
10-06-07
27-07-07
19-05-07
28-04-07
20-05-07
20-05-07
23-05-07

20-05-07
20-05-07
19-05-07
27-07-07
22-04-07
20-05-07

Belgrado - (SRB)
Barcelona-SE
Avilés

Girona

Benicarlé
Barcelona-SE
Sabadell
Sabadell
Barcelona-SE
Girona

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

L’Hospitalet de Llobregat

Girona
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

Girona
Andorra

Barcelona-SE
Castellon

Castellon
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataré

Mataré

El Prat de Llobregat

Mataré

Mataré
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataré

El Prat de Llobregat

NGR



100 metres llisos (manual/eléctric) Juvenil
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JUVENIL i JUNIOR FEMENI
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12
13
13
15
15
17
18
19
20

21
21
23
24
25

100

12.13
12.59
12.66
12.95
13.01
13.12
12.9

13.19
13.0

13.0

13.29
13.34
13.2

13.44
13.53
13.53
13.3

13.62
13.4

13.69

13.5
13.5
13.6
13.89
13.91

metres llisos (manual/eléctric) Junior

0.6 CT 14785
0.8 CT 14584
1.8 CT 15485
0.0 CT 14572
2.0 CT 15495
0.6 CT 15388
0.1 CL 15957
-1.9 CT 14865
0.0 CT 15476
-1.8 CT 15399

-1.2 CL 16870
0.0 CL 15667
-0.4 CT 16140
0.6 CL 16613
0.0 CT 15373
1.8 CT 15546
-2.8 CL 16342
1.8 CL 16694
-0.1 CT 16890
0.2 CT 15574

0.9 CL 16829
0.0 CL 15617
-0.1 CT 15098
-0.1 CL 17060
0.0 CL 16085

SANCHEZ SILVA, CARMEN

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA
ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA

LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
CASADO ANGUERA, VERONICA

CAMARDONS BUCHACA, NATALIA

RUIZ GAGO, LAURA
TIRADO MONTIEL, LYDIA
LUQUE CASTRO, IRENE
REQUENO CANALS, EMMA

BORONAT MESTRES, ALBA
VILLACAMPA REDOLAD, SONIA
BLANCAFORT SALA, ANNA
LAGUNA RIVAS, ELISA
ARANJUELO PLANELLA, MONICA
DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA
TORRES SERRANO, SONIA
CASANOVA JIMENEZ, MARIA
PALLEJA MUNOZ, MACARENA
MARTIN VENTURA, ANNA MA.

KHANKAN RIGOL, NADIA
LOPEZ MOYA, MARTA
ALCARRIA DORADO, ALBA
LUPPENS ALVAREZ, MONICA
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
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10
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

11.9

12.32
12.57
12.4

12.72
12.72
12.77
12.89
13.03
12.9

12.9

13.15
13.0

13.49
13.50
13.61
13.69
13.75
13.6

13.89

13.7

-2.2 CT 14297
1.8 CT 14844
1.5 CT 13276
-2.2 CT 13917
0.6 CT 14768
1.9 CT 13897
0.2 CT 13757
0.3 CT 13982
0.6 CT 15833
-2.2 CT 13392

0.0 CL 15909
0.6 CT 15841
0.9 CT 13773
0.2 CT 13902
0.2 CT 13585
0.2 CT 14641
1.9 CT 15193
-1.0 CT 13210
-2.2 CT 14211
-3.1 CT 14708

-0.1 CT 14203

OJI PALINO, OYIDIYA
FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
SERRA VINARDELL, JENNY
LAMESA PINA, SONIA

SALES MASNOU, ARIADNA
FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
ADELL FERRE, BARBARA
MURILLO PRIM, ARANTXA
RIUS SOL, SARA

BLAZQUEZ SORIA, ARETTA

MARTINEZ BOLDU, NURIA
BENEIT GONZALEZ, ONA

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
VILANOVA VENTURA, BERTA
CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN
PORCEL DEL OLMO, NOEMI MA.
PIQUERAS ARAGO, ANNA
SERRAS DENNY, KEELY

GIL CLAPERA, NEUS

OLIVE MARTI, ANNA

SOLE AGUSTI, MERITXELL

90
91
91
90
90
91
90
90
91
91

91
90
91
91
91
91
91
91
91
91

91
90
91
91
90

88
89
88
89
89
89
88
89
89
88

89
89
89
89
89
88
89
88
88
89

89

Atletic Mollet

Aquadiver-G.E.1.E.G.

Atletic Mollet
Pratenc

A.A. Catalunya
F.C. Barcelona
C. E. Universitari
J.A. Sabadell
I1SS-L" Hospitalet
J.A. Sabadell

C.A. Canaletes
Valls d” Andorra
C.A. Vic

Atletisme Cambrils

Aquadiver-G.E.1.E.G.

U.A. Barbera
Lluisos Mataro

Fornas At.Valls FACVAC

J.A. Sabadell
Atletic Granollers

CE PENEDES
Atletic Castellar
At. San Celoni
Vilanova La Geltru
Cornella Atletic

I1SS-L” Hospitalet
C. E. Universitari

Aquadiver-G.E.1.E.G.

C.N. Reus Ploms
C.A. Vic

A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
U.G.At.Badalona

Atletica Terrassa
Girona Costa Brava

Aquadiver-G.E.1.E.G.

C.A. Laietania
A.A. Catalunya
Medilast Sport
I1SS-L" Hospitalet
C.A. Laietania
C.N. Reus Ploms
Atletic Castellar

J.A. Sabadell

23-07-07
21-07-07
23-06-07
22-04-07
25-03-07
10-06-07
17-03-07
17-06-07
16-12-06
10-03-07

17-06-07
22-04-07
08-06-07
21-07-07
22-04-07
19-05-07
12-05-07
19-05-07
13-10-07
19-05-07

28-04-07
28-10-07
28-10-07
10-06-07
22-04-07

20-05-07
07-07-07
07-07-07
20-05-07
10-06-07
27-07-07
19-05-07
28-04-07
20-05-07
20-05-07

28-10-07
20-05-07
28-04-07
20-05-07
20-05-07
19-05-07
27-07-07
22-04-07
20-05-07
20-05-07

28-10-07

Belgrado - (SRB)
Barcelona-SE
Avilés

Girona

Benicarlé
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Sabadell

L’Hospitalet de Llobregat

Castellar del Vallés

Sabadell
Girona

Lloret de Mar
Barcelona-SE
Girona
Barcelona-SE
Mataré
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE

Gava
Granollers
Granollers
Barcelona-SE
Girona

El Prat de Llobregat
Castellon

Castellon

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataré

El Prat de Llobregat

Granollers

Mataré

Gava

Mataré

Mataré
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataré

El Prat de Llobregat
El Prat de Llobregat

Granollers

NGR
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

200 metres llisos eléctric Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

24.78
25.89
26.12
26.17
26.29
26.41
26.47
26.64
26.86
26.87

27.11
27.14
27.41
27.49
27.63
27.68
27.85
27.96
28.06

1.2
0.0
-1.7
0.7
0.7
1.8
0.2
0.1
1.2
0.7

-1.1
-1.7
0.7
0.2
-1.1
-0.9
0.0
1.1
-1.3

CT 14785
CT 14865
CT 15485
CT 15334
CT 15495
CT 14765
CT 14584
CT 14965
CT 15476
CT 15494

CT 14572
CL 16870
CT 16547
CT 15399
CL 15667
CT 15758
CL 15957
CT 16140
CT 15392

SANCHEZ SILVA, CARMEN

TIRADO MONTIEL, LYDIA

ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA
REMACHA CORBALAN, CLARA

CASADO ANGUERA, VERONICA
ORTILLES ROSSET, NURIA

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA
ALVAREZ CABO, JENNIFER

LUQUE CASTRO, IRENE

PUJALS DESCARREGA, JULIA

LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
BORONAT MESTRES, ALBA
BOU SAUMELL, LAURA
REQUENO CANALS, EMMA
VILLACAMPA REDOLAD, SONIA
MARTIN RIOJA, ANNA

RUIZ GAGO, LAURA
BLANCAFORT SALA, ANNA
FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA

200 metres llisos eléctric Junior
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11
12
13
13
15
16

24.71
25.49
25.80
26.05
26.25
26.73
26.77
27.19
27.25
27.33

27.37
27.40
27.41
27.41
27.53
27.99

0.7
1.8
1.1
1.9
1.8
0.2
0.2
-0.9
0.7
-1.6

-1.2
-2.4
0.7
0.1
0.7

CT 14297
CT 14844
CT 13757
CT 16074
CT 14768
CT 13864
CT 14735
CT 12999
CT 14708
CT 15833

CT 13773
CT 13917
CT 15083
CT 13878
CT 15841
CT 14061

OJI PALINO, OYIDIYA
FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
ADELL FERRE, BARBARA
SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA
SALES MASNOU, ARIADNA
1ZCARA NAVAZO, ARIADNA
SOLE FERRE, ANNA
VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA
OLIVE MARTI, ANNA

RIUS SOL, SARA

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
LAMESA PINA, SONIA

GARCIA FLORES, IRENE
GALLARDO LLORENS, ALBA
BENEIT GONZALEZ, ONA
ARQUER VERA, BERTA

90
90
91
91
90
90
91
90
91
91

90
91
90
91
90
91
90
91
91

88
89
88
88
89
89
88
88
89
89

89
89
88
89
89
89

Atletic Mollet

J.A. Sabadell

Atletic Mollet

C.A. Laietania

A.A. Catalunya
U.G.At.Badalona
Aquadiver-G.E.1.E.G.
F.C. Barcelona
I1SS-L" Hospitalet
A.A. Catalunya

Pratenc

C.A. Canaletes
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
Valls d” Andorra
C.A. lgualada

C. E. Universitari
C.A. Vic

ISS-L" Hospitalet

ISS-L" Hospitalet

C. E. Universitari
A.A. Catalunya
Medilast Sport

C.A. Vic

C.A. lgualada
Atletisme Tarragona
C.A. Manresa
Atletic Castellar
A.A. Catalunya

Aquadiver-G.E.1.E.G.
C.N. Reus Ploms

C. E. Universitari
C.A. Manresa
Girona Costa Brava
F.C. Barcelona

24-06-07
23-06-07
17-06-07
15-04-07
15-04-07
27-05-07
20-05-07
20-06-07
28-04-07
27-05-07

15-04-07
17-06-07
15-04-07
31-03-07
15-04-07
26-05-07
15-04-07
20-06-07
09-06-07

14-07-07
27-05-07
08-07-07
10-06-07
27-05-07
20-05-07
31-03-07
26-05-07
15-04-07
23-06-07

15-04-07
02-06-07
27-05-07
20-06-07
15-04-07
15-04-07

Avilés

Avilés
Sabadell
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataro
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell

El Prat de Llobregat
Igualada
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Oviedo-LAZ

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Castellon
Santander
Barcelona-SE
Mataro
Sabadell
lIgualada
Barcelona-SE
Granollers

El Prat de Llobregat
Barcelona-O
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat

NGR

ECU



200 metres llisos (manual/eléctric) Juvenil
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JUVENIL i JUNIOR FEMENI
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

200 metres llisos (manual/eléctric) Junior

24.78
25.89
26.12
26.17
26.29
26.41
26.47
26.64
26.86
26.87

27.11
27.14
27.41
27.49
27.63
27.68
27.6

27.85
27.96
27.8

28.0

1.2
0.0
-1.7
0.7
0.7
1.8
0.2
0.1
1.2
0.7

-1.1
-1.7
0.7
0.2
-1.1
-0.9
0.3
0.0
1.1
-0.8

1.3

CT 14785
CT 14865
CT 15485
CT 15334
CT 15495
CT 14765
CT 14584
CT 14965
CT 15476
CT 15494

CT 14572
CL 16870
CT 16547
CT 15399
CL 15667
CT 15758
CT 15179
CL 15957
CT 16140
CT 15392

CL 15111

SANCHEZ SILVA, CARMEN

TIRADO MONTIEL, LYDIA

ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA
REMACHA CORBALAN, CLARA
CASADO ANGUERA, VERONICA
ORTILLES ROSSET, NURIA

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA

ALVAREZ CABO, JENNIFER
LUQUE CASTRO, IRENE
PUJALS DESCARREGA, JULIA

LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
BORONAT MESTRES, ALBA
BOU SAUMELL, LAURA
REQUENO CANALS, EMMA
VILLACAMPA REDOLAD, SONIA
MARTIN RIOJA, ANNA
FORTUNY GARCIA, DIANA
RUIZ GAGO, LAURA
BLANCAFORT SALA, ANNA
FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA

COLOMER GALLARDO, ELISABET
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11
11
13
14
15
15
17
18

24.71
25.49
25.80
26.05
26.25
26.3

26.73
26.77
26.7

27.19

27.0
27.0
27.33
27.37
27.41
27.41
27.2
27.99

0.7
1.8
1.1
1.9
1.8
0.5
0.2
0.2
0.2
-0.9

1.5
0.3
-1.6
-1.2
0.7
0.1
-0.8
-1.1

CT 14297
CT 14844
CT 13757
CT 16074
CT 14768
CT 13917
CT 13864
CT 14735
CT 15841
CT 12999

CT 14708
CL 15909
CT 15833
CT 13773
CT 15083
CT 13878
CT 14953
CT 14061

OJI PALINO, OYIDIYA
FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
ADELL FERRE, BARBARA
SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA
SALES MASNOU, ARIADNA
LAMESA PINA, SONIA

1ZCARA NAVAZO, ARIADNA
SOLE FERRE, ANNA

BENEIT GONZALEZ, ONA
VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA

OLIVE MARTI, ANNA

MARTINEZ BOLDU, NURIA

RIUS SOL, SARA

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
GARCIA FLORES, IRENE
GALLARDO LLORENS, ALBA
CABALLERO CARBALLO, CRISTINA
ARQUER VERA, BERTA

90
90
91
91
90
90
91
90
91
91

90
91
90
91
90
91
90
90
91
91

91

88
89
88
88
89
89
89
88
89
88

89
89
89
89
88
89
88
89

Atletic Mollet
J.A. Sabadell
Atletic Mollet
C.A. Laietania
A.A. Catalunya
U.G.At.Badalona

Aquadiver-G.E.1.E.G.

F.C. Barcelona
I1SS-L" Hospitalet
A.A. Catalunya

Pratenc

C.A. Canaletes
J.A. Sabadell

J.A. Sabadell
Valls d” Andorra
C.A. lgualada
ISS-L" Hospitalet
C. E. Universitari
C.A. Vic

ISS-L" Hospitalet

Atletica Terrassa

ISS-L" Hospitalet
C. E. Universitari
A.A. Catalunya
Medilast Sport
C.A. Vic

C.N. Reus Ploms
C.A. lgualada

Atletisme Tarragona
Girona Costa Brava

C.A. Manresa

Atletic Castellar
Atletica Terrassa
A.A. Catalunya

Aquadiver-G.E.1.E.G.

C. E. Universitari
C.A. Manresa
U.G.At.Badalona
F.C. Barcelona

24-06-07
23-06-07
17-06-07
15-04-07
15-04-07
27-05-07
20-05-07
20-06-07
28-04-07
27-05-07

15-04-07
17-06-07
15-04-07
31-03-07
15-04-07
26-05-07
17-03-07
15-04-07
20-06-07
13-05-07

15-04-07

14-07-07
27-05-07
08-07-07
10-06-07
27-05-07
15-04-07
20-05-07
31-03-07
16-12-06
26-05-07

28-04-07
13-10-07
23-06-07
15-04-07
27-05-07
20-06-07
13-05-07
15-04-07

Avilés

Avilés
Sabadell
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataro
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell

El Prat de Llobregat
Igualada

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Badalona

Reus

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Castellon
Santander
Barcelona-SE
Reus

Mataro
Sabadell
Girona
lIgualada

Gava

Sabadell

Granollers

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Badalona

El Prat de Llobregat

NGR
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JUVENIL i JUNIOR FEMENI

400 metres llisos Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

400

57.44

58.31
59.52
1:00.05
1:00.16
1:00.5
1:00.6
1:01.66
1:01.69
1:02.42

1:02.62
1:02.78
1:02.90
1:02.93
1:03.20
1:03.31
1:03.93
1:03.8

1:04.3

1:04.4

1:04.80
1:04.99
1:05.19
1:05.26
1:05.48

CT 14585

CT 14765
CT 14965
CT 14785
CT 15495
CT 15411
CT 14291
CT 15683
CT 16547
CT 15574

CT 14850
CT 15758
CT 15392
CT 15282
CT 15242
CT 15485
CL 16870
CT 15265
CT 15234
CT 14589

CT 15657
CT 14608
CT 15494
CT 14535
CT 16015

GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER

ORTILLES ROSSET, NURIA
ALVAREZ CABO, JENNIFER
SANCHEZ SILVA, CARMEN
CASADO ANGUERA, VERONICA
GIL CLAPERA, NURIA

CHICO JUSTE, ANA MARIA
FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA
BOU SAUMELL, LAURA
MARTIN VENTURA, ANNA MA.

MURNOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
MARTIN RIOJA, ANNA

FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA
OTAOLA OTAOLA, EKHIKNE

MOMPEO MASACHS, OLATZ
ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA
BORONAT MESTRES, ALBA

GAYA BOFILL, TANIA

SUBIRANA FRIGOLA, ANNA

VINAS COLL, SANDRA

MIR FERRERA, LOURDES
SOLA HERNANDEZ, AIDA
PUJALS DESCARREGA, JULIA
VILA CASANY, MARTA
FERNANDEZ ROMA, REBECA

metres llisos Junior

© 0 ~NO OO~ WNLPR
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56.66
58.74
1:00.40
1:00.85
1:02.33
1:02.5
1:02.9
1:03.46
1:03.5
1:04.15

1:04.41
1:04.43

CT 14297
CT 12999
CT 13878
CT 13864
CT 15452
CT 14708
CT 15255
CT 14768
CT 13630
CT 13754

CT 14707
CT 15083

OJI PALINO, OYIDIYA
VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA
GALLARDO LLORENS, ALBA
IZCARA NAVAZO, ARIADNA
FERNANDEZ RAMIREZ, JUDITH
OLIVE MARTI, ANNA

GASOL RODRIGUEZ, LAURA
SALES MASNOU, ARIADNA
MORENO CEREZO, AIDA

TOLOS PONS, NADIA

IBANEZ PASCUAL, CARLA
GARCIA FLORES, IRENE

920

920
920
920
20
91
920
91
920
91

20
91
91
91
91
91
91
91
91
920

91
920
91
920
920

88
88
89
89
89
89
89
89
89
89

89
88

Natacio Banyoles

U.G.At.Badalona
F.C. Barcelona
Atletic Mollet
A.A. Catalunya
C.N. Reus Ploms
Atletic Mollet
A.A. Catalunya
J.A. Sabadell
Atletic Granollers

F.C. Barcelona
C.A. lgualada
1SS-L" Hospitalet
C.A. Manresa
C.A. Manresa
Atletic Mollet
C.A. Canaletes
Natacio Banyoles

Girona Costa Brava

Natacio Banyoles

Medilast Sport
C.A. lgualada
A.A. Catalunya
C.A. Vic

C.A. Vic

I1SS-L" Hospitalet
C.A. Manresa
C.A. Manresa
C.A. lgualada
Cornella Atletic
Atletic Castellar
U.G.At.Badalona
C.A. Vic

Atletic Mollet
A.A. Catalunya

Atletic Castellar
C. E. Universitari

17/06/2007

02/06/2007
23/06/2007
21/04/2007
02/06/2007
20/05/2007
30/06/2007
13/06/2007
17/06/2007
13/06/2007

19/05/2007
22/04/2007
26/05/2007
13/06/2007
22/04/2007
21/04/2007
27/07/2007
22/04/2007
06/06/2007
20/05/2007

10/06/2007
26/05/2007
26/05/2007
29/04/2007
17/06/2007

27/07/2007
23/06/2007
27/07/2007
27/06/2007
22/04/2007
28/10/2007
22/04/2007
19/05/2007
28/10/2007
27/06/2007

20/05/2007
31/03/72007

Sabadell

Palma de Mallorca-PRI
Avilés

Barcelona-CD
Barcelona-O

El Prat de Llobregat
Calella

Barcelona-SE

Sabadell

Barcelona-SE

Barcelona-SE
Girona
Igualada
Barcelona-SE
Girona
Barcelona-CD
Barcelona-SE
Badalona
Palafrugell
Palafrugell

Santander
Igualada
Igualada
Vic
Sabadell

Barcelona-SE
Granollers
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Girona
Granollers
Badalona
Barcelona-SE
Granollers
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Sabadell

NGR
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

800 metres llisos Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

800

:13.3

13.33
16.08
17.47
18.72
19.21
21.0

21.1

21.11
25.54

2:27.08
2:27.19
2:28.66
2:30.73
2:31.95
2:32.8

2:32.81
2:32.95
2:33.29
2:33.61

2:34.69
2:34.99 A
2:35.99
2:37.2
2:38.7

CT 15411
CT 14585
CT 14291
CT 15683
CT 15282
CT 14673
CT 15319
CT 14765
CT 14996
CT 14965

CT 14606
CT 15657
CT 15760
CL 15623
CL 14722
CT 15234
CT 15574
CT 14535
CT 16120
CT 14608

CT 15810
CL 16394
CT 16071
CT 16466
CL 15672

GIL CLAPERA, NURIA

GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER

CHICO JUSTE, ANA MARIA
FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA
OTAOLA OTAOLA, EKHIKNE

VILAFRANCA CARTAGENA, MIREIA

SANCHEZ NAVARRETE, MARIA
ORTILLES ROSSET, NURIA
MARAS JORBA, SONIA
ALVAREZ CABO, JENNIFER

LLADO GUITART, NEUS

MIR FERRERA, LOURDES
VALLES CASAS, AIDA

COSP MORATO, MARTA

RIUS HERNANDEZ, CAROLINA
SUBIRANA FRIGOLA, ANNA
MARTIN VENTURA, ANNA MA.
VILA CASANY, MARTA
CASTRO MUNOZ, ESTHER
SOLA HERNANDEZ, AIDA

HAMMOUMAMA AKHAZZAN, HASSANIA

ISUS VILAPRINYO, LAIA
MALLOL RONCAL, CLAUDIA
CUSO CUQUERELLA, CARLA
GARCIA GILI, MARTA

metres llisos Junior
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11
12
13
14

2:11.47
2:14.56
2:17.13
2:20.9

2:23.86
2:25.52
2:31.71
2:32.89
2:33.10
2:34.05

2:36.99
2:37.32
2:37.77
2:40.14

CT 12999
CT 12977
CT 13878
CT 14764
CT 15452
CT 13866
CT 14060
CT 12839
CT 14024
CT 13773

CT 15255
CT 14707
CT 14588
CT 13630

VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA
GUERRERO MUROZ, ESTER
GALLARDO LLORENS, ALBA
SOSA MONGE, PAULA
FERNANDEZ RAMIREZ, JUDITH
LLORACH ANDRES, CARLOTA
ALVAREZ TEIXIDOR, LAURA
POZO RODAS, CECILIA
CORDOBA LARROSA, MONICA
DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA

GASOL RODRIGUEZ, LAURA
IBANEZ PASCUAL, CARLA
SAAVEDRA MICALO, JUDITH
MORENO CEREZO, AIDA

91
920
920
91
91
920
91
920
91
920

920
91
91
920
920
91
91
920
91
20

91
91
920
91
91

88
88
89
89
89
89
89
88
89
89

89
89
88
89

C.N. Reus Ploms
Natacio Banyoles
Atletic Mollet
A.A. Catalunya
C.A. Manresa
C.A. Manresa
Cornella Atletic
U.G.At.Badalona
Ripollet Unio At.
F.C. Barcelona

C.A. lgualada
Medilast Sport

C.A. lgualada

A.E. Santa Eulalia
Atletica Terrassa
Girona Costa Brava
Atletic Granollers
C.A. Vic

Lluisos Mataro

C.A. lgualada

Atletisme Sant Boi
Valls d” Andorra
Medilast Sport
I1SS-L" Hospitalet
Sant Andreu la Barca

C.A. Manresa

Pto. Alicante OHL
C.A. Manresa
U.G.At.Badalona
Cornella Atletic

C.A. lgualada
I1SS-L" Hospitalet
C.A. Laietania
Atletic Castellar
Aquadiver-G.E.l.E.G.

U.G.At.Badalona
Atletic Castellar

Natacio Banyoles
Atletic Mollet

30/06/2007
12/06/2007
24/06/2007
10/06/2007
07/06/2007
02/06/2007
28/04/2007
15/04/2007
20/06/2007
10/06/2007

10/06/2007
17/06/2007
10/06/2007
17/06/2007
10/06/2007
08/706/2007
10/06/2007
15/04/2007
04/07/2007
15/04/2007

07/06/2007
05/05/2007
29/04/2007
15/04/2007
28/04/2007

12/06/2007
07/06/2007
22/07/2007
13/05/2007
07/06/2007
20/05/2007
28/04/2007
15/04/2007
20/05/2007
05/05/2007

23/12/2006
15/04/2007
3170372007
27/05/2007

Calella

Mataré

Avilés
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-O

Gava

Palafrugell
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Lloret de Mar
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat

El Prat de Llobregat
Andorra

Cartagena

Reus

Gava

Mataré

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Badalona

El Prat de Llobregat
Mataré
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Sabadell

Barcelona-SE



Ranking Catala 2006/2007
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JUVENIL i JUNIOR FEMENI

1.500 metres llisos Juvenil

1 4:31.30 CT 15411 GIL CLAPERA, NURIA 91 C.N. Reus Ploms 12/06/2007 Matar6
2 4:45.18 CT 15282 OTAOLA OTAOLA, EKHINE 91 C.A. Manresa 29/04/2007 Vic
3 4:46.45 CT 14996 MARAS JORBA, SONIA 91 Ripollet Unio At. 13/06/2007 Barcelona-SE
4  4:52.38 CT 14606 LLADO GUITART, NEUS 90 C.A. lgualada 23/06/2007 Avilés
5 4:53.15 CT 15319 SANCHEZ NAVARRETE, MARIA 91 Cornella Atletic 20/05/2007 Mataré
6 4:55.25 CT 15760 VALLES CASAS, AIDA 91 C.A. lgualada 20/05/2007 Mataré
7 4:55.36 CT 15683 FERNANDEZ ALEGRE, CLAUDIA 91 A.A. Catalunya 12/05/2007 Castellon
8 4:56.20 CT 14291 CHICO JUSTE, ANA MARIA 90 Atletic Mollet 20/05/2007 Elche
9 5:01.22 CT 14673 VILAFRANCA CARTAGENA, MIREIA 90 C.A. Manresa 26/05/2007 lgualada
10 5:01.72 CT 15212 SALADICH GRAU, MARINA 90 C.A. Manresa 22/04/2007 Girona

(0]
11 5:07.07 CT 15316 LINEO HURTADO, AINHOA 91 Cornella Atletic 23/05/2007 El Prat de Llobregat
12 5:11.93 CL 14722 RIUS HERNANDEZ, CAROLINA 90 Atletica Terrassa 17/06/2007 Sabadell
13 5:14.70 CT 15865 SANCHO TORRENTS, JUDITH 91 F.C. Barcelona 23/12/2006 Barcelona-SE
14 5:15.59 CT 15810 HAMMOUMAMA AKHAZZAN, HASSANIA 91 Atletisme Sant Boi 27/06/2007 Barcelona-SE
15 5:16.57 CT 15657 MIR FERRERA, LOURDES 91 Medilast Sport 19/05/2007 Barcelona-SE
16 5:17.1 CT 14585 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER 90 Natacio Banyoles 20/05/2007 Palafrugell
17 5:17.51 CT 16752 MARTINEZ ROJANO, AROA 90 C.A.Lloret-La Selva 26/05/2007 Palafrugell
18 5:23.7 CT 14891 RODRIGUEZ LOPEZ, SILVIA 90 Atletic Granollers 22/04/2007 Badalona
19 5:23.94 CT 15234 SUBIRANA FRIGOLA, ANNA 91 Girona Costa Brava 26/05/2007 Palafrugell
20 5:24.1 CT 16466 CUSO CUQUERELLA, CARLA 91 ISS-L" Hospitalet 22/04/2007 Terrassa

(0]
21 5:25.91 CT 16120 CASTRO MURNOZ, ESTHER 91 Lluisos Mataro 20/05/2007 El Prat de Llobregat
22 5:30.3 CT 16523 JUAREZ CALZADA, SILVIA 91 Atletic Granollers 22/04/2007 Badalona
23 5:31.60 CL 16394 ISUS VILAPRINYO, LAIA 91 Valls d” Andorra 17/06/2007 Sabadell

1.500 metres llisos Junior

1 4:29.29 CT 12977 GUERRERO MURNOZ, ESTER 88 Pto. Alicante OHL 12/06/2007 Matar6

2 4:41.91 CT 14084 LLAVERO PARDO, JUDITH 88 C.A. Laietania 12/06/2007 Matardo

3 4:45.13 CT 12999 VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA 88 C.A. Manresa 31/03/2007 Sabadell

4  4:45.89 CT 12839 POZO RODAS, CECILIA 88 C.A. Laietania 12/06/2007 Matar6o

5 4:46.79 CT 14764 SOSA MONGE, PAULA 89 U.G.At.Badalona 28/04/2007 Barcelona-SE
6 4:53.11 CT 15452 FERNANDEZ RAMIREZ, JUDITH 89 Cornella Atletic 20/05/2007 Mataré

7 5:10.65 CT 14024 CORDOBA LARROSA, MONICA 89 Atletic Castellar 22/04/2007 Matardo

8 5:25.67 CT 13866 LLORACH ANDRES, CARLOTA 89 C.A. lgualada 22/04/2007 Girona
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

3.000 metres llisos Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17

10:02.09
10:24.82
11:03.7

11:09.76
11:34.01
11:40.93
11:44.62
11:52.01
11:52.59
12:01.9

12:09.31
12:12.50
12:14.45
12:21.01
13:20.58
14:08.52
14:46.53

CT 15411
CT 14996
CT 15282
CT 15760
CT 15865
CT 15810
CT 15316
CT 15212
CT 16120
CT 14302

CT 14292
CT 15234
CT 16523
CL 16394
CT 15403
CT 16899
CT 16196

GIL CLAPERA, NURIA
MARAS JORBA, SONIA
OTAOLA OTAOLA, EKHINE
VALLES CASAS, AIDA
SANCHO TORRENTS, JUDITH

HAMMOUMAMA AKHAZZAN, HASSANIA

LINEO HURTADO, AINHOA
SALADICH GRAU, MARINA
CASTRO MUNOZ, ESTHER
SESE SALAMARA, ESTER

COSTAL CRUZ, IDOIA
SUBIRANA FRIGOLA, ANNA
JUAREZ CALZADA, SILVIA
ISUS VILAPRINYO, LAIA
FRANCO FERNANDEZ, LAURA
VALLE GOMEZ, PAULA
BALATEU PANOS, MIRIAM

3.000 metres llisos Junior

o0 s WNR

10:35.53
10:47.34
10:56.0

11:43.80
12:48.45
13:48.80

CT 14084
CT 12839
CT 14764
CT 15452
CT 14225
CT 14312

LLAVERO PARDO, JUDITH
POZO RODAS, CECILIA

SOSA MONGE, PAULA
FERNANDEZ RAMIREZ, JUDITH
VINUESA ESCOBAR, CRISTINA
PADIAL GOMEZ, ANNA

91
91
91
91
91
91
91
90
91
90

90
91
91
91
91
91
90

88
88
89
89
89
88

C.N. Reus Ploms
Ripollet Unio At.
C.A. Manresa

C.A. lgualada

F.C. Barcelona
Atletisme Sant Boi
Cornella Atletic
C.A. Manresa
Lluisos Mataro
C.A.Lloret-La Selva

ISS-L" Hospitalet
Girona Costa Brava
Atletic Granollers
Valls d” Andorra

A.A. Catalunya
Atletisme Canovelles
J.A. Sabadell

C.A. Laietania
C.A. Laietania
U.G.At.Badalona
Cornella Atletic
J.A. Sabadell
C.A. Manresa

02/06/2007
23/06/2007
30/06/2007
26/05/2007
27/05/2007
27/05/2007
2070572007
1370572007
17/06/2007
30/06/2007

26/05/2007
24/03/2007
27/05/2007
17/06/2007
26/05/2007
27/05/2007
20/05/2007

1470772007
2070572007
30/06/2007
20/05/72007
26/05/2007
26/05/2007

Palma de Mallorca-PRI
Avilés

Calella

lIgualada
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Mataro

Lleida

Sabadell

Calella

Igualada
Palafrugell
Barcelona-SE
Sabadell
lIgualada
Barcelona-SE
Mataro

Barcelona-SE
Mataro
Calella
Mataro
lIgualada
lIgualada
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

5.000 metres llisos Juvenil

0N A WNPR

19:11.71
19:31.38
20:11.68
20:48.07
21:27.39
22:29.66
23:10.96
24:43.9

CT 15760
CT 15810
CT 15212
CT 14606
CT 15316
CT 14891
CT 16523
CL 16992

VALLES CASAS, AIDA

HAMMOUMAMA AKHAZZAN, HASSANIA
SALADICH GRAU, MARINA

LLADO GUITART, NEUS

LINEO HURTADO, AINHOA
RODRIGUEZ LOPEZ, SILVIA

JUAREZ CALZADA, SILVIA

ROURA ESTEVE, ELISABET

5.000 metres llisos Junior

A WN P

18:02.10
18:19.87
19:14.16
22:35.4

CT 12839
CT 14084
CT 12873
CT 14225

POZO RODAS, CECILIA
LLAVERO PARDO, JUDITH
CORREDERA FLOTATS, ALBA
VINUESA ESCOBAR, CRISTINA

91
91
20
920
91
20
91
91

88
88
88
89

C.A. lgualada
Atletisme Sant Boi
C.A. Manresa

C.A. lgualada
Cornella Atletic
Atletic Granollers
Atletic Granollers
U.G.At.Badalona

C.A. Laietania
C.A. Laietania
C.A. Manresa
J.A. Sabadell

02/06/2007
20/06/2007
15/04/2007
15/04/2007
15/04/2007
17/06/2007
17/06/2007
15/04/2007

02/06/2007
15/04/2007
31/03/72007
21/10/2007

Palma de Mallorca-PRI
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat

El Prat de Llobregat

El Prat de Llobregat
Sabadell

Sabadell

Palafrugell

Barcelona-O
Barcelona-SE
Sabadell
Granollers
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

5.000 metres marxa Juvenil

25:06.46
26:47.33
28:22.4
28:31.98
28:51.3
29:18.4
30:17.4
31:06.33
31:43.7
32:55.82

© 0 ~NO OO~ WWNLPR

[y
o

[y
[

36:26.64
38:59.21
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CT 14292
CT 15509
CT 15589
CT 15403
CT 15691
CT 14302
CL 16340
CL 15573
CT 15404
CL 16371

CT 16869
CT 14938

COSTAL CRUZ, IDOIA
MONTANER NOVELLON, ESTER
FERRES SERRAT, MARIA
FRANCO FERNANDEZ, LAURA
SANCHO TORRENS, VANESSA
SESE SALAMANA, ESTER

MURNOZ DONOSO, MA.ESTHER
CEPEDA FRUTOS, CRISTINA
LOBO BASTART, SANDRA
SANCHEZ BARQUERO, PATRICIA

VINAGRE DELGADO, RAQUEL
PAULI FORNELLS, JuDIT

5.000 metres marxa Junior

23:53.96
27:37.9
27:58.58
30:34.2
31:34.62

a b wWwNPR

CT 13983
CT 14659
CT 15538
CT 14225
CT 13156

GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
VENTURA ARRIAGA, PATRICIA
MULERO CAMPOY, MARTA
VINUESA ESCOBAR, CRISTINA
VILAJOSANA MARTI, MERCE

10.000 metres marxa Junior

1 50:10.80 CT 13983 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL

920
91
91
91
91
920
91
91
91
920

91
920

89
89
89
89
88

89

I1SS-L" Hospitalet
C.A. lgualada

C.A. Laietania

A.A. Catalunya
F.C. Barcelona
C.A.Lloret-La Selva
Lluisos Mataro
Cornella Atletic
Lluisos Mataro
U.G.At.Badalona

Atletisme Canovelles
Aquadiver-G.E.l.E.G.

A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
I1SS-L" Hospitalet
J.A. Sabadell
C.A. Manresa

A.A. Catalunya

0370672007
23/06/2007
21/04/2007
23/12/2006
30/06/2007
06/06/2007
20/05/2007
23/12/2006
21/04/2007
23/12/2006

19/05/2007
20/05/2007

14/07/2007
21/04/2007
26/05/2007
13/10/2007
14/07/2007

19/07/2007

Palma de Mallorca-PRI
Avilés

Barcelona-CD
Barcelona-SE

Calella

Palafrugell

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-CD
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Mataré

Barcelona-SE
Barcelona-CD
Igualada
Sabadell
Barcelona-SE

Hengelo (NED)
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

5 km. Marxa Juvenil en ruta

25'24
26'55
28'06
28'41
29'39
30'30
31'15
31'27
32'06
32'42
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CT 14292
CT 15509
CT 15403
CT 15589
CT 14302
CL 15573
CL 16340
CT 15691
CT 15404
CL 16371

CL 16631
CT 16869

COSTAL CRUZ, IDOIA
MONTANER NOVELLON, ESTER
FRANCO FERNANDEZ, LAURA
FERRES SERRAT, MARIA

SESE SALAMARNA, ESTER
CEPEDA FRUTOS, CRISTINA
MURNOZ DONOSO, MA.ESTHER
SANCHO TORRENS, VANESSA
LOBO BASTART, SANDRA
SANCHEZ BARQUERO, PATRICIA

DIAZ GIMENEZ, NATALIA
VINAGRE DELGADO, RAQUEL

km. Marxa Juvenil en ruta

52'17

56'37

57'13
1h 00'41
1h 01'35
1h 0521
1h 05'57
1h 0801

0 ~NO O~ WNER

CT 14292
CT 15509
CT 15403
CT 15589
CT 14302
CT 15691
CT 15404
CL 15573

COSTAL CRUZ, IDOIA
MONTANER NOVELLON, ESTER
FRANCO FERNANDEZ, LAURA
FERRES SERRAT, MARIA

SESE SALAMARNA, ESTER
SANCHO TORRENS, VANESSA
LOBO BASTART, SANDRA
CEPEDA FRUTOS, CRISTINA

5 km. Marxa Junior en ruta

1 23'49
2 27'21
3 27'41

CT 13983
CT 14659
CT 15538

GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
VENTURA ARRIAGA, PATRICIA
MULERO CAMPQOY, MARTA

10 km. Marxa Junior en ruta

1 49'26
2 56'13
3 58'45

CT 13983
CT 14659
CT 15538

GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
VENTURA ARRIAGA, PATRICIA
MULERO CAMPQOY, MARTA

90 ISS-L"Hospitalet
91 C.A. lgualada
91 A.A. Catalunya
91 C.A. Laietania

90 C.A.Lloret-La Selva

91 Cornella Atletic
91 Lluisos Mataro
91 F.C. Barcelona
91 Lluisos Mataro
90 U.G.At.Badalona

91 A.A. Catalunya

91 Atletisme Canovelles

90 ISS-L"Hospitalet
91 C.A. lgualada
91 A.A. Catalunya
91 C.A. Laietania

90 C.A.Lloret-La Selva

91 F.C. Barcelona
91 Lluisos Mataro
91 Cornella Atletic

89 A.A. Catalunya
89 A.A. Catalunya
89 1SS-L" Hospitalet

89 A.A. Catalunya
89 A.A. Catalunya
89 1SS-L" Hospitalet

18-03-07
28-01-07
28-01-07
28-01-07
28-01-07
02-12-06
18-03-07
18-03-07
18-03-07
28-01-07

18-03-07
18-02-07

04-03-07
04-02-07
04-02-07
04-03-07
04-02-07
25-03-07
04-02-07
04-02-07

17-12-06
28-01-07
02-12-06

20-05-07
04-02-07
04-02-07

Barcelona

Badalona

Badalona

Badalona

Badalona

Santa Maria Palautordera
Barcelona

Barcelona

Barcelona

Badalona

Barcelona
El Prat de Llobregat

Santa Eularia des Riu (lbiza)
Mataré (Barcelona)

Mataré (Barcelona)

Santa Eularia des Riu (lbiza)
Mataré (Barcelona)

Els Hostalets de Pierola (Barcelona)
Mataré (Barcelona)

Mataré (Barcelona)

Getafe (Madrid)
Badalona
Santa Maria Palautordera

Leamington - (GBR)
Mataré (Barcelona)
Mataré (Barcelona)
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

100 metres tanqgues eléctric Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

14.79
15.08
15.10
15.96
16.07
16.10
16.10
16.31
16.41
16.66

16.80
17.06
17.30
17.41
17.48
17.52
17.77
17.83
17.86
18.10

18.42
18.84
18.88
18.93

1.8
-1.0
2.0
+0.7
-1.0
+0.7
-0.2
0.3
1.8
0.3

0.3
-1.0
1.3
0.3
+0.7
1.3
0.3

0.3
-1.6

-1.0
-1.6
-1.7
+0.7

CT 15334
CT 15702
CT 15399
CT 15727
CT 14850
CT 15725
CT 14948
CT 15758
CT 15374
CT 15317

CT 15665
CT 14737
CL 14984
CT 15717
CT 16477
CL 16613
CT 14763
CL 16085
CT 15230
CT 14661

CT 15546
CL 15869
CT 14571
CL 15620

REMACHA CORBALAN, CLARA
ECOBO LOPEO, SERAFINA
REQUENO CANALS, EMMA
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
MURIOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM
VAZQUEZ VALLES, DIANA

MARTIN RIOJA, ANNA

ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
MAZUELA ALONSO, CRISTINA

ALAY ROQUET, MARTA

FUENTES SOLA, NURIA

CAVALLE GUZMAN, SANDRA

MALLA FERRER, BEATRIU
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
LAGUNA RIVAS, ELISA

ROCA RABIONET, CLAUDIA
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA
GIL CLAPERA, LAIA

DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA
MOLTENO VAN DER LANCKEN, SELENE
GOMEZ BARRENA, SARA

ALONSO GARDON, MARTA

100 metres tanques eléctric Junior
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11
12
13
14
15

14.64
14.80
15.41
16.22
16.64
16.96
17.63
17.77
17.87
18.18

18.58
18.81
19.31
19.69
19.84

1.0
1.2
0.0
0.8
0.0

CT 13982
CT 13897
CT 13773
CT 14203
CT 15336
CT 13902
CL 13151
CT 13885
CT 14735
CT 13754

CT 15067
CT 14137
CT 13093
CL 14119
CT 12898

MURILLO PRIM, ARANTXA
FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
SOLE AGUSTI, MERITXELL
PUJOL ISIDRO, ALBA
VILANOVA VENTURA, BERTA
GUIXA CALAF, MARIA
MOMPEO MASACHS, ADA
SOLE FERRE, ANNA

TOLOS PONS, NADIA

HERNANDEZ RUEDA, MARTA
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
RUIZ BAENA, SABRINA
GUMA CLARAMUNT, PILAR
GARCIA LAGUNA, SANDRA

91 C.A. Laietania

91 F.C. Barcelona

91 J.A. Sabadell

90 Gimnastic-F.A.A.C.
90 F.C. Barcelona

91 Gimnastic-F.A.A.C.
90 ISS-L" Hospitalet

91 C.A. lgualada

91 Aquadiver-G.E.1.E.G.
91 Cornella Atletic

91 Valls d” Andorra

90 C.A. Vic

91 Sant Andreu la Barca
90 Atletisme Tarragona
91 Gimnastic-F.A.A.C.
91 Atletisme Cambrils
90 C.A. Vic

90 Cornella Atletic

91 Atletisme Gava

90 C.N. Reus Ploms

91 U.A. Barbera

90 Valls d” Andorra
90 Pratenc

91 A.E. Santa Eulalia

89 A.A. Catalunya

89 A.A. Catalunya

89 Aquadiver-G.E.1.E.G.
89 J.A. Sabadell

89 C.A. Laietania

89 C.A. Laietania

88 C.A. lIgualada

88 C.A. Manresa

88 Atletisme Tarragona
89 A.A. Catalunya

89 Girona Costa Brava
89 J.A. Sabadell

88 INDEPENDIENTE
88 C.A. Igualada

88 C.N. Reus Ploms

25/03/

26-05-07 Castellon
19-05-07 Barcelona-SE
24-06-07 Avilés
05-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
05-05-07 Barcelona-SE
23-06-07 Avilés
17-06-07 Sabadell
23-06-07 Avilés
17-06-07 Sabadell

17-06-07 Sabadell
19-05-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell
05-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Tarragona-CLA
17-06-07 Sabadell

23-05-07 El Prat de Llobregat
26-05-07 L’'Hospitalet de Llobregat

17-06-07 Sabadell

19-05-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell
24-03-07 Reus
05-05-07 Barcelona-SE

13-06-07 Barcelona-SE
21-07-07 Céaceres
20-05-07 Matar6
21-07-07 Barcelona-SE
23-06-07 Granollers
20-05-07 Matar6
23-06-07 Granollers
22-04-07 Girona
25-03-07 Reus
31-03-07 Sabadell

22-04-07 Matar6
20-05-07 Matar6
25-03-07 Reus
20-05-07 Matar6
Reus
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

100 metres tanques (manual/eléctric) Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

100 metres tangues (manual/eléctric) Junior

14.79
15.08
15.10
15.96
16.07
16.10
16.10
16.31
16.41
16.66

16.80
17.06
17.0

17.30
17.48
17.52
17.5

17.83
17.86
18.10

18.42
18.2

18.84
18.88
18.93

1.8
-1.0
2.0
+0.7
-1.0
+0.7
-0.2
0.3
1.8
0.3

0.3
-1.0
1.2
1.3
+0.7
1.3
-0.1
-0.8
0.3
-1.6

-1.0
0.2
-1.6
-1.7
+0.7

CT 15334
CT 15702
CT 15399
CT 15727
CT 14850
CT 15725
CT 14948
CT 15758
CT 15374
CT 15317

CT 15665
CT 14737
CT 15717
CL 14984
CT 16477
CL 16613
CT 14763
CL 16085
CT 15230
CT 14661

CT 15546
CT 15234
CL 15869
CT 14571
CL 15620

REMACHA CORBALAN, CLARA
ECOBO LOPEO, SERAFINA
REQUENO CANALS, EMMA
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
MURIOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM
VAZQUEZ VALLES, DIANA

MARTIN RIOJA, ANNA

ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
MAZUELA ALONSO, CRISTINA

ALAY ROQUET, MARTA

FUENTES SOLA, NURIA

MALLA FERRER, BEATRIU

CAVALLE GUZMAN, SANDRA
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
LAGUNA RIVAS, ELISA

ROCA RABIONET, CLAUDIA
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA
GIL CLAPERA, LAIA

DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA
SUBIRANA FRIGOLA, ANNA

MOLTENO VAN DER LANCKEN, SELENE
GOMEZ BARRENA, SARA

ALONSO GARDON, MARTA
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11
12
13
14
15
15
17
18

14.64
14.80
15.41
16.22
16.64
16.96
17.63
17.4

17.77
17.87

17.7
18.18
18.58
18.81
18.7
18.7
19.69
19.84

1.7
1.3
1.2
0.8

1.2
-2.2
-2.0
0.0
0.0

-2.0
-1.8
1.0
1.2
-1.3
0.7
0.8
0.0

CT 13982
CT 13897
CT 13773
CT 14203
CT 15336
CT 13902
CL 13151
CT 14953
CT 13885
CT 14735

CT 13071
CT 13754
CT 15067
CT 14137
CL 15909
CT 13093
CL 14119
CT 12898

MURILLO PRIM, ARANTXA
FUENTES RUIZ, MA.ANGELES

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
SOLE AGUSTI, MERITXELL

PUJOL ISIDRO, ALBA

VILANOVA VENTURA, BERTA
GUIXA CALAF, MARIA

CABALLERO CARBALLO, CRISTINA
MOMPEO MASACHS, ADA

SOLE FERRE, ANNA

MARTINEZ BORONAT, EDELWEIS
TOLOS PONS, NADIA
HERNANDEZ RUEDA, MARTA
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
MARTINEZ BOLDU, NURIA

RUIZ BAENA, SABRINA

GUMA CLARAMUNT, PILAR
GARCIA LAGUNA, SANDRA

91 C.A. Laietania

91 F.C. Barcelona

91 J.A. Sabadell

90 Gimnastic-F.A.A.C.
90 F.C. Barcelona

91 Gimnastic-F.A.A.C.
90 ISS-L" Hospitalet

91 C.A. lgualada

91 Aquadiver-G.E.1.E.G.
91 Cornella Atletic

91 Valls d” Andorra

90 C.A. Vic

90 Atletisme Tarragona
91 Sant Andreu la Barca
91 Gimnastic-F.A.A.C.
91 Atletisme Cambrils
90 C.A. Vic

90 Cornella Atletic

91 Atletisme Gava

90 C.N. Reus Ploms

91 U.A. Barbera

91 Girona Costa Brava
90 Valls d” Andorra
90 Pratenc

91 A.E. Santa Eulalia

89 A.A. Catalunya

89 A.A. Catalunya

89 Aquadiver-G.E.1.E.G.
89 J.A. Sabadell

89 C.A. Laietania

89 C.A. Laietania

88 C.A. lIgualada

88 U.G.At.Badalona

88 C.A. Manresa

88 Atletisme Tarragona

88 C.N. Reus Ploms
89 A.A. Catalunya

89 Girona Costa Brava
89 J.A. Sabadell

89 Atletica Terrassa
88 INDEPENDIENTE
88 C.A. lIgualada

88 C.N. Reus Ploms

26-05-07 Castellon
19-05-07 Barcelona-SE
24-06-07 Avilés
05-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
05-05-07 Barcelona-SE
23-06-07 Avilés
17-06-07 Sabadell
23-06-07 Avilés
17-06-07 Sabadell

17-06-07 Sabadell

19-05-07 Barcelona-SE

09-06-07 Barcelona-SE

10-06-07 Barcelona-SE

05-05-07 Barcelona-SE

19-05-07 Tarragona-CLA

17-03-07 Vic

23-05-07 El Prat de Llobregat
26-05-07 L’'Hospitalet de Llobregat
17-06-07 Sabadell

19-05-07 Barcelona-SE
06-06-07 Palafrugell
17-06-07 Sabadell
24-03-07 Reus
05-05-07 Barcelona-SE

13-06-07 Barcelona-SE
21-07-07 Céaceres

20-05-07 Matar6

21-07-07 Barcelona-SE
23-06-07 Granollers
20-05-07 Matar6

23-06-07 Granollers
20-05-07 El Prat de Llobregat
22-04-07 Girona

25-03-07 Reus

20-05-07 El Prat de Llobregat
31-03-07 Sabadell

22-04-07 Matar6

20-05-07 Matar6

22-04-07 Terrassa

09-06-07 Barcelona-SE
20-05-07 Matar6

25-03-07 Reus
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

400 metres tanques Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

1
1
1
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:05.60
:05.98
:06.24
:09.27
10.38
10.75
11.15
11.67
12.83
13.3

13.92
14.67
15.33
15.49
16.24
16.58
16.96
17.0

18.48
19.81

:19.95
:22.8
:22.9

CT 14850
CT 14589
CT 15242
CT 15265
CT 15758
CT 16140
CT 15234
CL 16085
CT 16752
CT 14661

CL 14984
CT 14948
CT 15374
CT 15399
CL 15623
CT 15665
CT 16015
CT 15246
CL 15869
CL 16973

CT 15230
CL 17008
CL 17037

MURIOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
VINAS COLL, SANDRA

MOMPEO MASACHS, OLATZ

GAYA BOFILL, TANIA

MARTIN RIOJA, ANNA
BLANCAFORT SALA, ANNA
SUBIRANA FRIGOLA, ANNA
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
MARTINEZ ROJANO, AROA

GIL CLAPERA, LAIA

CAVALLE GUZMAN, SANDRA
VAZQUEZ VALLES, DIANA

ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
REQUENO CANALS, EMMA

COSP MORATO, MARTA

ALAY ROQUET, MARTA

FERNANDEZ ROMA, REBECA

ROCA PUIGROS, MARTA

MOLTENO VAN DER LANCKEN, SELENE
MORENO GIRBAU, ANNA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA
TORRILLAS PEREZ, ALBA
NAVARRO LORENTE, LAURA

400 metres tanques Junior
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11
12
13
14
15

1
1
1
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:02.13
:04.30
:05.78
:08.11
10.64
10.70
10.82
11.37
12.22
12.44

13.1
14.57
17.81
20.0
25.08

CT 16074
CT 13864
CT 14669
CT 13897
CT 13754
CT 15083
CT 15255
CT 13210
CT 13885
CT 15336

CT 13071
CT 14024
CT 13093
CL 13209
CL 13710

SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA
1ZCARA NAVAZO, ARIADNA
GUASCH PRATS, CELIA
FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
TOLOS PONS, NADIA
GARCIA FLORES, IRENE
GASOL RODRIGUEZ, LAURA
SERRAS DENNY, KEELY
MOMPEO MASACHS, ADA
PUJOL ISIDRO, ALBA

MARTINEZ BORONAT, EDELWEIS
CORDOBA LARROSA, MONICA
RUIZ BAENA, SABRINA

POVA MARTINEZ, TAMARA
CASTELLARNAU GATNAU, LAIA

90
90
91
91
91
91
91
90
90
90

91
90
91
91
90
91
90
91
90
91

91
91
91

88
89
89
89
89
88
89
88
88
89

88
89
88
88
89

F.C. Barcelona
Natacio Banyoles
C.A. Manresa
Natacio Banyoles
C.A. lgualada

C.A. Vic

Girona Costa Brava
Cornella Atletic
C.A.Lloret-La Selva
C.N. Reus Ploms

Sant Andreu la Barca
1SS-L" Hospitalet
Aquadiver-G.E.1.E.G.
J.A. Sabadell

A.E. Santa Eulalia
Valls d” Andorra

C.A. Vic

I1SS-L™ Hospitalet
Valls d” Andorra

C.A. Canaletes

Atletisme Gava
Atletic Granollers
U.G.At.Badalona

Medilast Sport
C.A. lgualada
Medilast Sport
A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
C. E. Universitari
U.G.At.Badalona
C.A. Laietania
C.A. Manresa
C.A. Laietania

C.N. Reus Ploms
Atletic Castellar
Cornella Atletic
C.A. Laietania
Valls d” Andorra

17/06/2007
23/06/2007
26/05/2007
26/05/2007
27/05/2007
29/04/2007
20/05/2007
17/06/2007
20/05/2007
13/05/2007

17/06/2007
17/06/2007
20/05/2007
1570472007
04/07/2007
1270572007
27/05/2007
1570472007
17/06/2007
1270672007

27/05/2007
13/05/2007
13/05/2007

0270672007
23/06/2007
08/07/2007
20/05/2007
26/05/2007
0270672007
28/04/2007
20/05/2007
13/05/2007
23/06/2007

15/04/2007
15/04/2007
15/04/2007
28/04/2007
15/04/2007

Sabadell

Avilés

lIgualada
Palafrugell
Barcelona-SE

Vic

Mataro

Sabadell

El Prat de Llobregat
Badalona

Sabadell
Sabadell
Mataro
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Reus
Barcelona-SE
Reus
Sabadell
Mataro

Barcelona-SE
Badalona
Badalona

Barcelona-O ECU
Granollers

Castellon

Mataro

lIgualada

Barcelona-O

Barcelona-SE

Mataro

Lleida

Granollers

Reus

Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Mataro

El Prat de Llobregat



FEDERACIO CATAI

LANA
+ATLETISME

Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

2.000 metres obstacles Juvenil

1 7:32.37
2 7:57.97
3 8:07.59
4  8:20.02
5 8:48.77
6 8:56.72

CT 14313

CT 15234

CT 14850

CT 16752

CT 15810

CT 14891

ALEMANY ESTEVE, ALBA

SUBIRANA FRIGOLA, ANNA

MURNOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
MARTINEZ ROJANO, AROA
HAMMOUMAMA AKHAZZAN, HASSANIA

RODRIGUEZ LOPEZ, SILVIA

3.000 metres obstacles Junior

1 10:51.44

2 12:52.92

3 13:12.79

4 13:41.15

5 14:12.65

6 14:30.99
7 15:57.31

CT 14084

CT 13775

CT 14707

CT 13896

CT 13350

CT 14421
CL 13710

LLAVERO PARDO, JUDITH

GIMENEZ MAYOL, IRENE

IBANEZ PASCUAL, CARLA
MONTERRUBIO ALVAREZ, MARGARITA
GILABERT ROCA, JULIA

ARAN MUNTE, TAMARA
CASTELLARNAU GATNAU, LAIA

920

91

920

920

91

920

88

88

89

89

88

88
89

Atletisme Vilafranca
Girona Costa Brava
F.C. Barcelona
C.A.Lloret-La Selva
Atletisme Sant Boi

Atletic Granollers

C.A. Laietania
F.C. Barcelona
Atletic Castellar
A.A. Catalunya
Medilast Sport

Medilast Sport
Valls d” Andorra

23/06/2007

23/06/2007

10/06/2007

27/05/2007

10/06/2007

27/05/2007

02/06/2007

20/05/2007

20/05/2007

26/05/2007

14/07/2007

10/06/2007
22/04/2007

Avilés
Avilés
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Barcelona-SE

Barcelona-O
Mataré

El Prat de Llobregat
Igualada
Barcelona-SE

Santander
Girona
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

Salt d'Alcada Juvenil

O 00000~ WNPR

11
11
14
15
16
16
18
18
18

21
21
23
24
25

1.68 CT 15727
1.55 CT 15725
1.54 CT 15241
1.53 CT 15334
1.52 CL 15667
1.50 CL 15111
1.50 CT 14850
1.50 CT 16477
1.50 CT 14938
1.50 CT 14571

1.45 CT 15564
1.45 CT 15374
1.45 CT 15717
1.42 CT 16265
1.41 CT 15399
1.40 CT 15380
1.40 CT 15655
1.36 CT 15265
1.36 CT 16354
1.36 CT 14865

1.35 CL 15620
1.35 CL 16146
1.33 CL 14894
1.30 CL 16085
1.27 CT 15234

ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM

CHICO VALVERDE, MIREIA
REMACHA CORBALAN, CLARA
VILLACAMPA REDOLAD, SONIA
COLOMER GALLARDO, ELISABET
MUNOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
PAULI FORNELLS, JUDIT

GOMEZ BARRENA, SARA

CUADRADO SANTOLARIA, ALBA
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
MALLA FERRER, BEATRIU

PUJOL MARIN, MA.CARME
REQUENO CANALS, EMMA
BONJOCH FREGINALS, MIREIA
ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT

GAYA BOFILL, TANIA

JAMMEH KINTEH, FATIMA
TIRADO MONTIEL, LYDIA

ALONSO GARDON, MARTA
CALVO TEJEDOR, CRISTINA
ABARCA GOMEZ, JUDIT
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
SUBIRANA FRIGOLA, ANNA

Salt d'Alcada Junior

© © 0N~ DdWNEPR

12
13
14
15

1.64 CT 14146
1.61 CT 14735
1.54 CT 15181
1.50 CT 13093
1.50 CT 13890
1.47 CT 13773
1.46 CT 14137
1.45 CT 14953
1.40 CT 13917
1.40 CT 14062

1.40 CL 15630
1.30 CT 14203
1.28 CT 12898
1.27 CT 13142
1.25 CT 15064

FORTUNO ESCRICHE, SILVIA

SOLE FERRE, ANNA

VILALTA FABIAN, MONICA
RUIZ BAENA, SABRINA

TAPIA ORTI, IRENE

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
CABALLERO CARBALLO, CRISTINA

LAMESA PINA, SONIA

FERNANDEZ RUIZ, ANA

CHIGHEN NOU DIAN, DINA

SOLE AGUSTI, MERITXELL
GARCIA LAGUNA, SANDRA
SUGRANES ESCRIBANO, JENNIFER
MONTERO BLESA, MERITXELL

90
91
91
91
90
91
90
91
90
90

90
91
90
91
91
91
91
91
90
90

91
90
90
90
91

89
88
89
88
88
89
89
88
89
89

89
89
88
88
89

Gimnastic-F.A.A.C.
Gimnastic-F.A.A.C.
C.A. Manresa

C.A. Laietania

Valls d” Andorra
Atletica Terrassa
F.C. Barcelona
Gimnastic-F.A.A.C.
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Pratenc

Pratenc
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Atletisme Tarragona
Medilast Sport

J.A. Sabadell

A.A. Catalunya

C.A. lgualada
Natacio Banyoles
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
J.A. Sabadell

A.E. Santa Eulalia
U.G.At.Badalona
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Cornella Atletic
Girona Costa Brava

A.A. Catalunya
Atletisme Tarragona
I1SS-L™ Hospitalet
Cornella Atletic

C.A. Manresa
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
J.A. Sabadell
U.G.At.Badalona
C.N. Reus Ploms
F.C. Barcelona

Valls d” Andorra
J.A. Sabadell

C.N. Reus Ploms
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Girona Costa Brava

1670572007
24/03/2007
14/07/2007
17/06/2007
27/05/2007
22/04/2007
0570572007
1970572007
20/05/2007
17/06/2007

22/04/2007
06/06/2007
0970672007
17/06/2007
0570572007
22/04/2007
22/04/2007
23/12/2006
23/12/2006
06/10/2007

22/04/2007
20/05/2007
23/12/2006
0970672007
23/12/2006

11/07/2007
24/03/2007
02/06/2007
0570572007
1370572007
0570572007
23/06/2007
22/04/2007
22/04/2007
22/04/2007

0170772007
06/10/2007
24/03/2007
23/12/2006
20/05/2007

Zaragoza-CAD
Reus
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Terrassa
Barcelona-SE
Tarragona-CLA
Mataré
Sabadell

Girona
Palafrugell
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Mataro
Girona
Figueras
Figueras
Sabadell

Terrassa

El Prat de Llobregat
Figueras
Barcelona-SE
Figueras

Sant Cugat
Reus
Barcelona-O
Barcelona-SE
Lleida
Barcelona-SE
Granollers
Badalona
Terrassa
Girona

Andorra
Sabadell
Reus
Figueras
Mataré
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

Salt amb Perxa Juvenil
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3.70
3.60
3.40
3.30
3.12
3.00
2.60
2.40
2.10
1.80

1.70

CT 14303
CT 15380
CT 15507
CT 14784
CT 15640
CT 15373
CL 16211
CT 16248
CT 15778
CL 14894

CL 16089

SOTO CABAS, JESICA
BONJOCH FREGINALS, MIREIA

BARTRA GUAL DE TORRELLA, ISABEL

SANJUAN RICO, JUDIT
TORRALBA SIMON, PATRICIA
ARANJUELO PLANELLA, MONICA
ALIBERAS GOMEZ, SILVIA
SASTRE PUJOL, ELENA
DUOCASTELLA FERRER, QUERALT
ABARCA GOMEZ, JUDIT

COROMINAS GUTIERREZ, MIREIA

Salt amb Perxa Junior

ga » W NP

3.35
3.30
2.40
2.20
2.10

CT 14062
CT 13392
CT 14152
CL 14089
CL 13713

FERNANDEZ RUIZ, ANA

BLAZQUEZ SORIA, ARETTA
VERDAGUER DILLA, MERITXELL
TIOUMENTSEVA BARABASH, DARIA
GUERRA VILANA, SARA

90
91
91
90
91
91
91
91
91
90

90

89
88
89
89
88

Girona Costa Brava
A.A. Catalunya
C.A. Laietania
Medilast Sport
I1SS-L™ Hospitalet

Aquadiver-G.E.l1.E.G.

C.A. Laietania
C.A. Laietania
C.A. Manresa

Aquadiver-G.E.l1.E.G.

C.A. Vic

F.C. Barcelona
U.G.At.Badalona
C.A. Vic

Atletic Granollers
Valls d” Andorra

27/06/2007
27/05/2007
1570472007
24/06/2007
18/07/2007
3070572007
17/06/2007
1070272007
26/05/2007
1570472007

0370372007

08/07/2007
23/05/2007
29/04/2007
1370572007
1570472007

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Avilés

Sant Cugat

Girona

Sabadell

Mataro

Igualada

El Prat de Llobregat

Terrassa

Castellon

San Javier (Murcia)
Vic

Badalona

El Prat de Llobregat
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

Salt de Llargada Juvenil
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11
12
12
14
15
16
17
18
19
19

19
22
23
24
25
25

5.72
5.35
5.32
5.22
5.13
5.12
5.01
4.99
4.99
4.94

4.92
4.90
4.90
4.81
4.79
4.77
4.73
4.68
4.67
4.67

4.67
4.65
4.60
4.59
4.56
4.56

1.7
0.8
0.3
1.9
-0.9
-0.7
-2.0
1.4
1.5
0.9

1.5
1.9
-0.9
1.8
0.0
0.5
1.4
0.0
0.0
0.0

0.6
+0.2
1.2
1.3
0.8
0.2

CT 15725
CT 15098
CT 15334
CT 15727
CT 15689
CT 14345
CT 15179
CT 15476
CT 15546
CT 14571

CT 15724
CT 15241
CT 16547
CT 15374
CT 14850
CT 15665
CL 14912
CT 15265
CT 16354
CT 16477

CL 15620
CT 15717
CT 15655
CT 15288
CL 15617
CT 15317

GARCIA ALIAGA, MIRIAM
ALCARRIA DORADO, ALBA
REMACHA CORBALAN, CLARA
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
BERGES GAMEZ, MELANY
MIRALPEIX MONCLUS, MARTA
FORTUNY GARCIA, DIANA
LUQUE CASTRO, IRENE

DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA
GOMEZ BARRENA, SARA

RUIZ VERDAGUER, MONICA

CHICO VALVERDE, MIREIA

BOU SAUMELL, LAURA

ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
MURNOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
ALAY ROQUET, MARTA

OBRADO TORTOSA, LIDIA

GAYA BOFILL, TANIA

JAMMEH KINTEH, FATIMA
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL

ALONSO GARDON, MARTA

MALLA FERRER, BEATRIU
ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT
ANDRES BONNIN, NURIA

LOPEZ MOYA, MARTA

MAZUELA ALONSO, CRISTINA

Salt de Llargada Junior
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

5.71
5.63
5.39
5.37
5.34
5.23
5.20
4.99
4.87
4.79

4.66
4.63
4.59
4.55
4.50
4.45
4.39
4.34
4.31
4.18

4.11
4.10

1.9
1.6
0.9
0.0
1.3
0.0
1.3

1.3
1.2

-1.2
-1.7
1.0

1.7
0.0
1.7
0.1
0.0
0.4

-1.0
0.0

CT 13276
CT 13773
CT 13585
CT 13877
CT 13865
CT 14735
CT 14793
CT 13390
CT 13206
CT 14001

CT 12898
CT 14768
CT 13093
CT 15193
CT 14090
CT 14203
CT 14137
CT 13818
CT 13392
CT 13883

CT 14674
CL 15278

SERRA VINARDELL, JENNY
DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN
CALVERAS BARAT, DEBORA
HURTADO SERRAT, NATALIA
SOLE FERRE, ANNA

CAROL CORBERA, ANNA
JIMENEZ DE EGEA, TANIA
CAMPOS GARCIA, VIENA
GARCIA TERMENS, NOEMI

GARCIA LAGUNA, SANDRA
SALES MASNOU, ARIADNA
RUIZ BAENA, SABRINA
PIQUERAS ARAGO, ANNA
PEREZ PEREZ, RAQUEL
SOLE AGUSTI, MERITXELL
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
SANTOS DIAZ, NATALIA
BLAZQUEZ SORIA, ARETTA
MOLERA VIDAL, ALBA

DEVESA QUERALTO, EMMA
ODENA BULTO, GEMMA

91 Gimnastic-F.A.A.C.
91 At. San Celoni

91 C.A. Laietania

90 Gimnastic-F.A.A.C.
90 ISS-L™ Hospitalet
90 At. San Celoni

90 ISS-L" Hospitalet
91 ISS-L™ Hospitalet
91 U.A. Barbera

90 Pratenc

91 ISS-L™ Hospitalet

91 C.A. Manresa

90 J.A. Sabadell

91 Aquadiver-G.E.l1.E.G.
90 F.C. Barcelona

91 Valls d” Andorra

90 Cornella Atletic

91 Natacio Banyoles
90 Aquadiver-G.E.l1.E.G.
91 Gimnastic-F.A.A.C.

91 A.E. Santa Eulalia
90 Atletisme Tarragona
91 C.A. lgualada

91 Lluisos Mataro

90 Atletic Castellar

91 Cornella Atletic

88 Aquadiver-G.E.1.E.G.
89 Aquadiver-G.E.1.E.G.
89 A.A. Catalunya

88 C.A. Manresa

89 C.A. lgualada

88 Atletisme Tarragona
89 C.A. lgualada

88 F.C. Barcelona

88 F.C. Barcelona

89 A.A. Catalunya

88 C.N. Reus Ploms
89 C.A. Vic

88 INDEPENDIENTE
89 I1SS-L" Hospitalet
89 Lluisos Mataro

89 J.A. Sabadell

89 J.A. Sabadell

89 Girona Costa Brava
88 U.G.At.Badalona
88 C.A. Manresa

89 J.A. Sabadell
89 Fornas At.Valls FACVAC

28-04-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
24-12-06 Tarragona-CLA
02-08-07 Sao Paulo -(BRA)
28-04-07 Gava

22-04-07 Terrassa

09-06-07 Oviedo-LAZ
20-06-07 Barcelona-SE
17-03-07 El Prat de Llobregat

21-04-07 Barcelona-CD
26-05-07 Igualada
13-10-07 Sabadell
28-04-07 Gava
06-05-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell
28-06-07 Barcelona-CD
23-12-06 Figueras
23-12-06 Figueras
06-05-07 Barcelona-SE

28-06-07 Barcelona-CD
06-05-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
04-07-07 Barcelona-SE
28-04-07 Gava

07-06-07 El Prat de Llobregat

23-06-07 Granollers
23-06-07 Granollers
10-06-07 Barcelona-SE
13-05-07 Lleida
10-06-07 Barcelona-SE
16-12-06 Reus
02-06-07 Barcelona-O
22-04-07 Girona
30-06-07 Calella
27-05-07 Barcelona-SE

06-05-07 Barcelona-SE
31-03-07 Sabadell
23-12-06 Figueras
22-04-07 Terrassa
22-04-07 Matar6
28-10-07 Granollers
22-04-07 Matar6
20-05-07 Matar6
22-04-07 Badalona
29-04-07 Vic

13-10-07 Sabadell
16-12-06 Reus



Triple Salt Juvenil
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11
12
13
14
15
16
16
18
19
20

21
22
23
24

12.00
11.75
11.11
10.85
10.84
10.84
10.84
10.71
10.57
10.51

10.48
10.27
9.92
9.91
9.82
9.62
9.62
9.58
9.56
9.55

9.30
9.26
9.16
9.02

-0.2
-0.7
1.3
-1.5
1.5
0.2
1.1
0.1
0.0
0.7

-2.0
-0.9
1.2
0.0
-0.8
-0.5
-2.4
-0.9
1.6
1.1

-1.6
-2.7
-0.7
-2.4

CT 14571
CT 15725
CT 15179
CT 15564
CT 14345
CT 15098
CT 15374
CT 15230
CT 16547
CT 15665

CT 15546
CT 15317
CT 15005
CL 15617
CL 14912
CT 16477
CL 15620
CL 15228
CT 15724
CT 15399

CT 16140
CT 16015
CT 16662
CT 14763

Triple Salt Junior
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12.66
12.45
12.07
10.46
10.33
10.21
10.04
9.76

9.51

9.46

9.28

1.8
1.6
1.0
1.4
0.6
0.4
1.3
1.0
1.6
-0.2

1.3

CT 13877
CT 13865
CT 13390
CT 14793
CL 13209
CT 14001
CT 13818
CT 15181
CT 14203
CT 14137

CT 15193

Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

GOMEZ BARRENA, SARA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM
FORTUNY GARCIA, DIANA
CUADRADO SANTOLARIA, ALBA
MIRALPEIX MONCLUS, MARTA
ALCARRIA DORADO, ALBA
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA

BOU SAUMELL, LAURA
ALAY ROQUET, MARTA

DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA
MAZUELA ALONSO, CRISTINA
VILA BAGARIA, GISELA

LOPEZ MOYA, MARTA

OBRADO TORTOSA, LIDIA
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
ALONSO GARDON, MARTA
CARVAJAL PEREZ, AINA

RUIZ VERDAGUER, MONICA
REQUENO CANALS, EMMA

BLANCAFORT SALA, ANNA

FERNANDEZ ROMA, REBECA
ALBERICH VECIANA, NURIA
ROCA RABIONET, CLAUDIA

CALVERAS BARAT, DEBORA
HURTADO SERRAT, NATALIA
JIMENEZ DE EGEA, TANIA
CAROL CORBERA, ANNA
POVA MARTINEZ, TAMARA
GARCIA TERMENS, NOEMI
SANTOS DIAZ, NATALIA
VILALTA FABIAN, MONICA
SOLE AGUSTI, MERITXELL
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS

PIQUERAS ARAGO, ANNA

90
91
90
90
90
91
91
91
90
91

91
91
91
90
90
91
91
91
91
91

91
90
90
90

88
89
88
89
88
89
89
89
89
89

89

Pratenc
Gimnastic-F.A.A.C.
ISS-L" Hospitalet
Pratenc

At. San Celoni

At. San Celoni

Aquadiver-G.E.1.E.G.

Atletisme Gava
J.A. Sabadell
Valls d” Andorra

U.A. Barbera
Cornella Atletic
C.A. Vic

Atletic Castellar
Cornella Atletic
Gimnastic-F.A.A.C.
A.E. Santa Eulalia
Atletisme Gava
ISS-L" Hospitalet
J.A. Sabadell

C.A. Vic
C.A. Vic
Gimnastic-F.A.A.C.
C.A. Vic

C.A. Manresa

C.A. lgualada

F.C. Barcelona

C.A. lgualada

C.A. Laietania

A.A. Catalunya
Girona Costa Brava
ISS-L" Hospitalet
J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

1SS-L" Hospitalet

17-06-07
23-06-07
12-05-07
23-05-07
19-05-07
19-05-07
20-05-07
16-12-06
21-10-07
01-07-07

17-06-07
23-05-07
26-05-07
21-10-07
17-06-07
12-05-07
17-06-07
16-12-06
26-05-07
20-05-07

10-03-07
10-03-07
12-05-07
10-03-07

27-07-07
23-06-07
07-07-07
23-06-07
20-05-07
26-05-07
30-05-07
09-06-07
21-10-07
29-09-07

30-06-07

Sabadell

Avilés

S.S. de los Reyes (Madrid)
El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Mataro

Gava

Granollers

Andorra

Sabadell

El Prat de Llobregat
lIgualada
Granollers

Sabadell

Reus

Sabadell

Gava

Igualada

Mataro

Vic
Vic
Reus
Vic

Barcelona-SE
Granollers
Castellon
Granollers
Mataro
Igualada
Girona
Oviedo-LAZ
Granollers
Sabadell

Calella



Llancament de Pes Juvenil
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

(4kg.)
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Llancament de Pes Junior

12.30
11.28
11.23
11.11
9.46
9.10
9.04
8.83
8.79
8.78

8.52
8.37
8.15
8.09
7.59
7.55
7.54
7.49
7.40
7.24

7.15
7.05

CT 15517
CT 15334
CT 16354
CT 15488
CT 15182
CL 16032
CT 14948
CL 16397
CT 15724
CT 14348

CL 15755
CT 15318
CL 15111
CT 15727
CT 14571
CL 16368
CT 16477
CT 15725
CT 15374
CT 14850

CL 15620
CL 14779

GEREWU GRINO, HAJA

REMACHA CORBALAN, CLARA
JAMMEH KINTEH, FATIMA

PASCUAL HERNANDEZ, NIRIA
MARTINEZ MONTE, ELENA

ALVAREZ MARTINEZ, SANDRA
VAZQUEZ VALLES, DIANA

TIZON FERNANDEZ, MIRIAM

RUIZ VERDAGUER, MONICA
ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIREIA
PENALTA GARCIA, MA.MACARENA
COLOMER GALLARDO, ELISABET
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
GOMEZ BARRENA, SARA

GALLEGO JIMENEZ, ANA
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
GARCIA ALIAGA, MIRIAM
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
MUNOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA

ALONSO GARDON, MARTA
MESONERO GONZALEZ, MARTA

(4kg.)
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11
12
13
14

12.40
11.10
10.16
9.99
9.71
9.63
9.48
9.08
8.99
8.41

8.22
7.97
7.48
7.03

CT 14052
CT 13420
CT 13773
CT 15805
CT 13142
CT 14697
CT 14474
CT 13583
CT 15938
CT 12996

CT 12898
CT 14735
CT 13093
CT 13926

PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
REDONDO MORA, LAURA

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
VILOR TEJEDOR, NATALIA
SUGRANES ESCRIBANO, JENNIFER
1ZQUIERDO BERNAL, SILVIA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
BERNAD RODILLA, MARTA
MARTINEZ MARRUFO, MARTA
ROVIRA MIRO, MA.HELENA

GARCIA LAGUNA, SANDRA
SOLE FERRE, ANNA

RUIZ BAENA, SABRINA

RIBE RABASCALL, MERITXELL

91
91
90
91
91
91
90
91
91
90

91
91
91
90
90
91
91
91
91
90

91
90

89
88
89
88
88
88
89
89
89
88

88
88
88
89

Medilast Sport

C.A. Laietania
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
C.A. lgualada
I1SS-L™ Hospitalet
Atletisme Cambrils
I1SS-L™ Hospitalet
Valls d” Andorra
I1SS-L™ Hospitalet
U.A. Barbera

C.A. lgualada
Cornella Atletic
Atletica Terrassa
Gimnastic-F.A.A.C.
Pratenc
U.G.At.Badalona
Gimnastic-F.A.A.C.
Gimnastic-F.A.A.C.
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
F.C. Barcelona

A.E. Santa Eulalia
Atletisme Cambrils

C.A. lgualada

F.C. Barcelona
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
U.A. Barbera
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
I1SS-L™ Hospitalet
J.A. Sabadell

A.A. Catalunya
Atletica Terrassa
C.A. Manresa

C.N. Reus Ploms
Atletisme Tarragona
INDEPENDIENTE
A.A. Catalunya

1370572007
26/05/2007
17/06/2007
17/06/2007
1870272007
20/01/2007
26/05/2007
0570572007
30/06/2007
17/06/2007

22/04/2007
04/02/2007
28/10/2007
0570572007
24/03/2007
22/04/2007
0570572007
0570572007
3070572007
0570572007

23/12/2006
20/01/2007

08/07/2007
20/05/2007
26/05/2007
3170372007
16/12/2006
23/06/2007
20/05/2007
30/06/2007
22/04/2007
26/05/2007

0570572007
23/12/2006
24/03/2007
22/04/2007

Lleida
Castellon
Sabadell
Sabadell
Barcelona-SE
Reus
Igualada
Andorra
Calella
Sabadell

Girona
Barcelona-SE
Granollers
Barcelona-SE
Reus
Badalona
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Girona
Barcelona-SE

Figueras
Reus

Castellon
Mataro

Lunel - (FRA)
Sabadell
Girona
Granollers
Mataro
Calella
Terrassa
Igualada

Barcelona-SE
Figueras
Reus

Mataré
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

Llancament de Disc Juvenil (1 kq.)
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

36.05
33.38
31.77
31.31
31.01
30.96
30.75
26.36
26.24
25.61

24.97
24.46
23.58
22.73
22.13
21.96
20.88
20.72
19.63
18.22

18.14
17.75
17.63
17.00
16.77

CT 15517
CT 15182
CT 15101
CT 14348
CT 16354
CT 14957
CT 15594
CT 14860
CT 15318
CL 16397

CT 15488
CL 15627
CT 16548
CL 15755
CL 15557
CT 14585
CL 16085
CT 15738
CT 16550
CL 16013

CL 16368
CT 14865
CT 15500
CT 14583
CT 15724

GEREWU GRINO, HAJA

MARTINEZ MONTE, ELENA

RAMOS GOMA, IRENE
ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL
JAMMEH KINTEH, FATIMA

GOMEZ DIAZ, LIDIA

DE LA ROSA MUDARRA, MARTA
ALVAREZ AUGE, MIRIAM

PENALTA GARCIA, MA.MACARENA
TIZON FERNANDEZ, MIRIAM

PASCUAL HERNANDEZ, NIRIA
MARTIN SOLER, MA.CINTA
BERBIS MANONELLAS, ANNA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIREIA
CORDOBA TRILLO, GLORIA
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
ROMAN ROVIRA, MERITXELL
CAMPOS CASCALES, CARLA
TERRADES CAPDEVILA, GEMMA

GALLEGO JIMENEZ, ANA
TIRADO MONTIEL, LYDIA
VALLE CASTINEIRAS, SILVIA
CARRETERO GRABULOSA, ALBA
RUIZ VERDAGUER, MONICA

Llancament de Disc Junior (1kg.)
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11
12
13
14
15
16
17
18

39.82
34.23
33.63
33.54
31.31
31.31
27.95
25.03
23.61
23.60

23.15
23.14
22.61
18.56
17.78
17.48
16.80
15.11

CT 13420
CT 12898
CT 14052
CT 14474
CT 15805
CT 14420
CT 13567
CT 12996
CT 13142
CT 14024

CT 15938
CL 15708
CL 15566
CT 15067
CT 14137
CT 14236
CL 14118
CT 14588

REDONDO MORA, LAURA

GARCIA LAGUNA, SANDRA
PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
VILOR TEJEDOR, NATALIA

LOPEZ VAZQUEZ, CRISTINA
MENDEZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT
ROVIRA MIRO, MA.HELENA
SUGRARNES ESCRIBANO, JENNIFER
CORDOBA LARROSA, MONICA

MARTINEZ MARRUFO, MARTA
BADIA SOLE, MERCE

PARDAL AURNON, ALBA
HERNANDEZ RUEDA, MARTA
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
ANDREU RONCERO, ADRIANA
ARNAU SOLA, GEMMA
SAAVEDRA MICALO, JUDITH

91
91
91
920
920
920
91
920
91
91

91
920
91
91
920
920
920
91
91
920

91
920
920
920
91

88
88
89
89
88
89
88
88
88
89

89
89
89
89
89
89
88
88

Medilast Sport
I1SS-L" Hospitalet
A.A. Catalunya
U.A. Barbera

Aquadiver-G.E.l1.E.G.

Gimnastic-F.A.A.C.
C.A. Manresa

J.A. Sabadell
Cornella Atletic
Valls d” Andorra

C.A. lgualada
Cornella Atletic
J.A. Sabadell
C.A. lgualada
Atletic Castellar
Natacio Banyoles
Cornella Atletic
Atletic Esplugui
J.A. Sabadell

Fornas At.Valls FACVAC

U.G.At.Badalona
J.A. Sabadell
Cornella Atletic
Natacio Banyoles
I1SS-L" Hospitalet

F.C. Barcelona
C.N. Reus Ploms
C.A. lgualada
J.A. Sabadell
U.A. Barbera
A.A. Catalunya
Atletic Castellar
C.A. Manresa

Aquadiver-G.E.l1.E.G.

Atletic Castellar

Atletica Terrassa
Atletic Esplugui
Pratenc

Girona Costa Brava
J.A. Sabadell

C. E. Universitari
C.A. lgualada
Natacio Banyoles

27/05/2007
09/06/2007
11/03/2007
13/06/2007
13/06/2007
19/05/2007
18/02/2007
21/10/2007
28/04/2007
15/04/2007

15/04/2007
27/05/2007
27/05/2007
20/05/2007
15/04/2007
12/05/2007
07/06/2007
28/04/2007
31/03/72007
19/05/2007

15/04/2007
3070972007
07/06/2007
15/04/2007
13/05/2007

07/07/2007
07/07/2007
20/05/2007
27/05/2007
18/02/2007
07/06/2007
15/04/2007
28/04/2007
15/04/2007
21/10/2007

12/05/2007
27/05/2007
27/05/2007
15/04/2007
3070972007
20/05/2007
26/05/2007
12/05/2007

Barcelona-SE
Oviedo-LAZ

Mataré
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Tarragona-CLA
Barcelona-SE
Granollers

Gava

El Prat de Llobregat

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataré
Barcelona-SE
Terrassa

El Prat de Llobregat
Gava

Sabadell
Tarragona-CLA

Palafrugell
Sabadell

El Prat de Llobregat
Palafrugell
Badalona

Castellon

Castellon

Mataré
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

Gava

El Prat de Llobregat
Granollers

Terrassa
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Sabadell

El Prat de Llobregat
Igualada

Terrassa
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JUVENIL i JUNIOR FEMENI

Llancament de Javelina Juvenil (600 qgr.)
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Llancament de Javelina Junior (600 gr.)

40.32
37.52
36.60
34.75
31.89
25.20
24.72
24.31
24.20
23.12

22.24
21.95
21.72
21.56
21.10
20.80
20.03
19.76
19.64
19.55

18.79
17.73
16.96
16.59
16.10

CT 15488
CT 16354
CT 15334
CT 16477
CT 15727
CL 15627
CT 14860
CT 14348
CL 16397
CL 15661

CT 15374
CT 15265
CT 15318
CT 14948
CT 14571
CT 15717
CL 14457
CT 15458
CT 16015
CL 15557

CT 14865
CT 15725
CT 15724
CT 14589
CL 15660

PASCUAL HERNANDEZ, NIRIA
JAMMEH KINTEH, FATIMA
REMACHA CORBALAN, CLARA
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
MARTIN SOLER, MA.CINTA
ALVAREZ AUGE, MIRIAM
ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL
TI1ZON FERNANDEZ, MIRIAM
PEDROSA LEBRATO, CRISTINA

ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
GAYA BOFILL, TANIA

PENALTA GARCIA, MA.MACARENA
VAZQUEZ VALLES, DIANA

GOMEZ BARRENA, SARA

MALLA FERRER, BEATRIU
ESTEBAN MARTINEZ, VINYET
MEJIAS ANFRONS, ALICIA
FERNANDEZ ROMA, REBECA
CORDOBA TRILLO, GLORIA

TIRADO MONTIEL, LYDIA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM

RUIZ VERDAGUER, MONICA
VINAS COLL, SANDRA
DOMINGUEZ NAVARRETE, ANTEA

91
90
91
91
90
90
90
90
91
91

91
91
91
90
90
90
91
90
90
90

90
91
91
90
91
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12
13
14
15
16
17

50.76
46.50
36.88
32.22
31.45
30.64
26.95
24.14
21.91
21.79

21.76
20.23
20.19
19.29
17.19
16.01
15.80

CT 14052
CT 13075
CT 14279
CT 13883
CT 13773
CT 14697
CL 11789
CT 12898
CT 14474
CT 13142

CT 14735
CT 12996
CT 13093
CT 14236
CT 15181
CT 13926
CL 12832

PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
BRISA RAMIREZ, GEMMA
BUSQUETS PEREZ, CRISTINA
MOLERA VIDAL, ALBA

DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
1ZQUIERDO BERNAL, SILVIA

DE JUAN BARNES, MARTA

GARCIA LAGUNA, SANDRA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
SUGRANES ESCRIBANO, JENNIFER

SOLE FERRE, ANNA

ROVIRA MIRO, MA.HELENA
RUIZ BAENA, SABRINA
ANDREU RONCERO, ADRIANA
VILALTA FABIAN, MONICA
RIBE RABASCALL, MERITXELL
ROSSELL KAUPPINEN, SILVIA

89
88
89
88
89
88
88
88
89
88

88
88
88
89
89
89
88

C.A. lgualada
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
C.A. Laietania
Gimnastic-F.A.A.C.
Gimnastic-F.A.A.C.
Cornella Atletic

J.A. Sabadell

U.A. Barbera

Valls d” Andorra
Pratenc

Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Natacio Banyoles
Cornella Atletic
I1SS-L™ Hospitalet
Pratenc

Atletisme Tarragona
Atletica Terrassa
Atletisme Calella
C.A. Vic

Atletic Castellar

J.A. Sabadell
Gimnastic-F.A.A.C.
I1SS-L™ Hospitalet
Natacio Banyoles
Pratenc

C.A. lgualada
Medilast Sport

C.A. Vic

C.A. Manresa
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
I1SS-L™ Hospitalet
Atletic Castellar
C.N. Reus Ploms
J.A. Sabadell
Aquadiver-G.E.l1.E.G.

Atletisme Tarragona
C.A. Manresa
Cornella Atletic

C. E. Universitari
I1SS-L™ Hospitalet
A.A. Catalunya
Valls d” Andorra

23/06/2007
17/06/2007
20/05/2007
02/06/2007
1970572007
1970572007
13/10/2007
10/06/2007
17/06/2007
20/05/2007

0670572007
20/05/2007
23/05/2007
0970672007
2570372007
10/06/2007
22/04/2007
22/04/2007
17/03/2007
20/05/2007

07/10/2007
06/05/2007
20/05/2007
22/04/2007
20/05/2007

28/07/2007
07/07/2007
29/04/2007
26/05/2007
0670572007
0270672007
20/05/2007
2570372007
13/10/2007
3170372007

2570372007
1370572007
20/06/2007
20/05/2007
22/04/2007
26/05/2007
20/05/2007

Avilés

Sabadell

Mataro
Barcelona-O
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell

El Prat de Llobregat

Barcelona-SE
Palafrugell

El Prat de Llobregat
Oviedo-LAZ

Reus

Barcelona-SE
Terrassa

Badalona

Vic

El Prat de Llobregat

Sabadell
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Badalona

El Prat de Llobregat

Zaragoza-CAD
Castellon

Vic

Igualada
Barcelona-SE
Barcelona-O

El Prat de Llobregat
Reus

Sabadell

Sabadell

Reus

Lleida
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Terrassa

Igualada

El Prat de Llobregat



Llancament de Martell Juvenil (4 kq.)
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JUVENIL i JUNIOR FEMENI
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Llancament de Martell Junior (6 kq.)

49.20
46.87
42.22
35.64
34.34
32.92
32.90
32.75
32.41
30.41

27.75
27.66
26.80
25.56
24.86
21.52
20.06
19.62
19.28
16.79

15.62
14.62

CT 15101
CT 14957
CT 15517
CT 15318
CT 16657
CT 15748
CT 15738
CL 16032
CL 16013
CT 15731

CT 16354
CT 16550
CT 15607
CT 15458
CL 15755
CL 16838
CT 14860
CT 15265
CL 16100
CL 15623

CT 14585
CL 16368

RAMOS GOMA, IRENE
GOMEZ DIAZ, LIDIA
GEREWU GRINO, HAJA

PENALTA GARCIA, MA.MACARENA

LENTINO , AYELEN NAIL

GALLARDO LLORENS, LAURA
ROMAN ROVIRA, MERITXELL
ALVAREZ MARTINEZ, SANDRA
TERRADES CAPDEVILA, GEMMA

SANCHEZ ROJO, VANESA

JAMMEH KINTEH, FATIMA

CAMPOS CASCALES, CARLA
KONAN KUHLMANN, YVETTE
MEJIAS ANFRONS, ALICIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIREIA
PENA BORREGO, ESTEFANIA

ALVAREZ AUGE, MIRIAM
GAYA BOFILL, TANIA
CASTANO DURAN, NOEMI
COSP MORATO, MARTA

GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER

GALLEGO JIMENEZ, ANA

© © 0 ~NO 0O~ WNPR

12
13
14
15

59.39
45.91
45.50
35.20
34.62
29.20
28.20
27.82
23.62
23.62

23.40
18.48
16.39
14.48
14.17

CT 13420
CT 12898
CT 13583
CT 14474
CT 13926
CT 13142
CT 14630
CT 15009
CT 15938
CT 13567

CT 13892
CT 13917
CL 14134
CL 14119
CT 14279

REDONDO MORA, LAURA

GARCIA LAGUNA, SANDRA
BERNAD RODILLA, MARTA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
RIBE RABASCALL, MERITXELL
SUGRARNES ESCRIBANO, JENNIFER

RIAL SERRAT, EULALIA
CORDERO PLAZA, TANIA

MARTINEZ MARRUFO, MARTA
MENDEZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT

VILA CASANOVAS, ANAIS
LAMESA PINA, SONIA
DIAZ CEBRIAN, LAURA

GUMA CLARAMUNT, PILAR
BUSQUETS PEREZ, CRISTINA

91
920
91
91
91
91
91
91
920
920

920
91
91
920
91
91
920
91
920
920

20
91

88
88
89
89
89
88
88
88
89
88

88
89
88
88
89

A.A. Catalunya
Gimnastic-F.A.A.C.
Medilast Sport
Cornella Atletic
Gimnastic-F.A.A.C.

C.A. Manresa

Atletic Esplugui
Atletisme Cambrils
Fornas At.Valls FACVAC
Atletic Mollet

Aquadiver-G.E.l.E.G.
J.A. Sabadell

Atletic Mollet
Atletisme Calella
C.A. lgualada
Pratenc

J.A. Sabadell
Natacio Banyoles
Atletica Terrassa
A.E. Santa Eulalia

Natacio Banyoles
U.G.At.Badalona

F.C. Barcelona

C.N. Reus Ploms
A.A. Catalunya

J.A. Sabadell

A.A. Catalunya
Aquadiver-G.E.l.E.G.
C.A. Vic

I1SS-L" Hospitalet
Atletica Terrassa
Atletic Castellar

C.A. Manresa
C.N. Reus Ploms
Pratenc

C.A. lgualada
C.A. Vic

17/06/2007
16/05/2007
17/06/2007
23/05/2007
23/12/2006
30/06/2007
17/06/2007
19/05/2007
17/06/2007
11/02/2007

13/06/2007
31/03/2007
11/02/2007
15/04/2007
17/06/2007
19/05/2007
21/10/2007
15/04/2007
15/04/2007
15/04/2007

15/04/2007
13/05/2007

08/707/2007
13/05/2007
08/707/2007
19/05/2007
19/05/2007
06/06/2007
29/04/2007
26/05/2007
15/04/2007
20/05/2007

26/05/2007
13/05/2007
20/05/2007
15/04/2007
29/04/2007

Sabadell
Zaragoza-CAD
Sabadell

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Calella

Sabadell
Tarragona-CLA
Sabadell
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Palafrugell
Sabadell
Barcelona-SE
Granollers
Palafrugell
Reus

Reus

Palafrugell
Badalona

Castellon

Badalona

Castellon
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Palafrugell

Vic

Igualada

Reus

El Prat de Llobregat

Igualada

Badalona

El Prat de Llobregat
El Prat de Llobregat
Vic
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Exatlé Juvenil

1

3803

3436

3314

3052

2914

2806

2789

2680

2296

CT 15334

CT 15727

CT 15725

CT 14850

CT 15374

CT 16477

CT 15717

CT 14571

CL 16085

Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR FEMENI

REMACHA CORBALAN, CLARA
15.26(+1,3)-1,48-10,97-5,24(+2,2)-32,95-1:48.69
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
15.96(+0.7)-1,56-8,09-5,08(+0.6)-29,08-1:53.88
GARCIA ALIAGA, MIRIAM
16.10(+0.7)-1,50-7,49-5,72(+0.4)-17,73-1:51.2¢
MUNOZ SOUWEINE, MARTA SILVIA
16.09(+0.7)-1,50-7,24-4,79(0.0)-14,86-1:45.6¢
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
16.41(+1,8)-1,42-7,01-4,73(+1,5)-16,80-1:47.2¢
PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL
17.48(+0.7)-1,35-7,54-4,67(0.0)-30,68-2:04.3¢
MALLA FERRER, BEATRIU
17.0(+1.2)-1,45-6,93-4,45(-1.4)-20,80-1:52.2
GOMEZ BARRENA, SARA
17.0(+1.2)-1,45-6,93-4,45(-1.4)-20,80-1:52.2
JIMENEZ BARGALLO, ANNA
18.4(+1.2)-1,30-6,37-4,32(+0.4)-11,24-1:47.;

Heptatlo Junior

1

4.243

3.347

3.163

2.694

2.625

2.383

2.162

CT 13773

CT 14735

CT 13093

CT 14203

CT 12898

CT 14137

CL 15278

DEL R10 ESCRIBANO, TAMARA

15.54(+3.1)-1,47-9,77-27.97(-1.4)-5,11(-0.4)-31,45-2: 34.0¢

SOLE FERRE, ANNA

17.87(0.0)-1,61-7,90-27.09(+0.1)-4,73(0.0)-21,76-3: 21.4;

RUIZ BAENA, SABRINA

18.28(+1.5)-1.49-7.42-29.20(+0.8)-4.57(+2.6)-18.39-2:47.7¢

SOLE AGUSTI, MERITXELL

16.7(-0.9)-1,30-5,99-28.6(-0.7)-4,33(+0.3)-9,20-2:59.¢

GARCIA LAGUNA, SANDRA

19.84(0.0)-1,28-8,07-30.13(+0.1)-4,44(0.0)-24,14-3: 11.6¢

ESTEVE HERNANDEZ, IRIS

18.7(-0.9)-1,42-6,25-30.8(-0.7)-4,16(+0.2)-11,05-3:09.

ODENA BULTO, GEMMA

20.69(0.0)-1,16-6,22-29.20(+0.1)-3,76(+0.5)-13,32-2:56.8¢

91

90

91

90

91

91

90

90

90

89

88

88

89

88

89

89

C.A. Laietania

Gimnastic-F.A.A.C.

Gimnastic-F.A.A.C.

F.C. Barcelona

Aquadiver-G.E.1.E.G.

Gimnastic-F.A.A.C.

Atletisme Tarragona

Pratenc

Cornella Atletic

Aquadiver-G.E.1.E.G.

Atletisme Tarragona

INDEPENDIENTE

J.A. sabadell

C.N. Reus Ploms

J.A. sabadell

Fornas At.Valls FACVAC

24/06/2007

0670572007

0670572007

0670572007

24/06/2007

0670572007

10/06/2007

25/03/2007

10/06/2007

0670572007

25/03/2007

08/07/2007

07/10/2007

25/03/2007

07/10/2007

25/03/2007

Avilés

Barcelona-SE

Barcelona-SE

Barcelona-SE

Avilés

Barcelona-SE

Barcelona-SE

Reus

Barcelona-SE

Barcelona-SE

Reus

Castellon

Sabadell

Reus

Sabadell

Reus
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42

JUVENIL

ISS-L" Hospitalet
Gimnastic-F.A.A.C.
C.A. lgualada
Aquadiver-G.E.l.E.G.
Cornella Atletic

F.C. Barcelona

J.A. Sabadell

A.A. Catalunya

C.A. Laietania

C.A. Manresa
Pratenc

Atletic Mollet

Valls d” Andorra
Natacio Banyoles
U.G.At.Badalona
C.A. Vic
C.A.Lloret-La Selva
Lluisos Mataro
Medilast Sport
Atletic Granollers
U.A. Barbera
Girona Costa Brava
C.N. Reus Ploms

At. San Celoni
Atletisme Sant Boi
Atletica Terrassa
Atletisme Cambrils
Atletisme Tarragona
A.E. Santa Eulalia
C.A. Canaletes
Atletisme Gava
Ripollet Unio At.
Atletisme Canovelles
Sant Andreu la Barca
Atletic Castellar
Fornas At.Valls FACVAC
Atletic Esplugui

C. E. Universitari
Atletisme Vilafranca
Atletisme Calella

CE PENEDES
Vilanova La Geltru

439,50
417,00
363,50
351,50
341,50
319,00
307,00
295,50
291,00
259,50
201,00
194,00
193,00
152,00
131,50
130,50
126,00
124,00
124,00
120,00
104,00
102,00
92,00
87,00
77,00
66,00
64,50
60,00
54,00
54,00
48,00
47,00
39,00
37,00
34,00
31,00
27,00
27,00
25,00
20,00
4,50
2,00

JUNIOR

1 A.A. Catalunya
2 C.A. Manresa
3 J.A. Sabadell
4 C.A. Laietania
5 Aquadiver-G.E.l.E.G.
C.A. lgualada
7 1SS-L" Hospitalet
8 C.N. Reus Ploms
9 Atletic Castellar
10 U.G.At.Badalona
11 F.C. Barcelona
12 C.A. Vic
13 Medilast Sport
14 Cornella Atletic
15 Atletisme Tarragona
16 C. E. Universitari
17 Girona Costa Brava
18 Atletica Terrassa
19 Valls d” Andorra
20 U.A. Barbera
21 Atletic Mollet
22 Pratenc
23 Fornas At.Valls FACVAC
24 Atletic Granollers
25 Natacio Banyoles
26 Atletic Esplugui
27 Lluisos Mataro

625,00
401,50
327,00
315,00
311,00
311,00
309,00
247,00
215,00
211,00
205,00
150,00
145,00
132,00
131,00
118,50
94,00
89,00
76,00
43,00
29,00
26,00
23,00
22,00
21,00
14,00
11,00



